
             SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 
          DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 
 
 
 

 
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 21/2007-SAM01 

 
 
 
 
 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso 
Público para as funções de AGENTE DE CONTROLE DE ZOONOSES III e MÉDICO III na 
especialidade Endoscopista, no uso de suas atribuições legais e considerando o que 
consta no Edital Abertura nº 01/2007-SAM01, 

 
 

 
 
 

TORNA PÚBLICO 
 
 
 
 

1 – Fica retificado o Edital de Resultado nº 03/2007-SAM01, 
publicado no Diário Oficial do Município de 27/07/2007, conforme ANEXO ÚNICO que 
acompanha o presente Edital. 

 
 
 
 
 
 

Guarulhos, 10 de setembro de 2007. 
 
 

 
ROSELENE DE LOURDES MENDES 

Presidente da Comissão 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 21/2007-SAM01 
 
 
 
Cargo - 002  Agente de Controle de Zoonoses III 
 
Nome Inscrição Documento Pontos Nota Obj  
ABENILDO JOSE DE MELO 02.00676-6  224330275-SP 29 72,500  
ABRAHAO CHARLES VICENTE DE CARVALHO 02.00677-4  351776801-SP 26 65,000  
ACI DIAS FERNANDES DA SILVA 02.00679-0  52496235-SP 24 60,000  
ADALA XAVIER DO PRADO 02.00680-4  409546094-SP 22 55,000  
ADAYLA SAPUCAIA DA FONSECA 02.00681-2  492470698-SP 22 55,000  
ADEILTON SIQUEIRA CUNHA 02.00683-9  344591736-SP 38 95,000  
ADEMILSON DE SOUZA CAMPOS 02.00684-7  M8588462-MG 32 80,000  
ADEMIR APARECIDO DE ALMEIDA 02.00686-3  175818034-SP 28 70,000  
ADEMIR GONCALO TORRES 02.00687-1  193631805-SP 25 62,500  
ADENIZ RODRIGUES DE SOUSA 02.00688-0  232339624-SP 24 60,000  
ADILSON MAGNO MENDES 02.00690-1  197399861-SP 24 60,000  
ADILSON VALENTE JUNIOR 02.00691-0  439290272-SP 32 80,000  
ADRIANA ANDREATO 02.00693-6  330221437-SP 22 55,000  
ADRIANA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 02.00695-2  188382124-SP 22 55,000  
ADRIANA CECILIA DA SILVA 02.00696-0  410727441-SP 32 80,000  
ADRIANA M . N. MASSARELLI 02.00703-7  333947447-SP 36 90,000  
ADRIANA MAGALI DE SOUZA 02.00704-5  218673073-SP 20 50,000  
ADRIANA ROSA DE ARAUJO 02.00707-0  417269705-SP 20 50,000  
ADRIANA ROSA DOS SANTOS LIMA 02.00708-8  280205223-SP 29 72,500  
ADRIANO DE ALMEIDA CABRAL 02.00710-0  306375497-SP 28 70,000  
ADRIANO LOPES DA COSTA 02.00712-6  33947869X-SP 35 87,500  
AGLAE GRANGEIA DREER 02.00715-0  477852683-SP 22 55,000  
AIDE ALVES MARTINS 02.00716-9  267640080-SP 24 60,000  
AILIME SILVESTRE DA SILVA 02.00717-7  449959399-SP 30 75,000  
ALBANISE SILVA DOS SANTOS 02.00719-3  373793091-SP 30 75,000  
A LBERT MASSAMI ISHIDA ALVES 02.00720-7  34220977-SP 27 67,500 

ALBERTO DE OLIVEIRA 02.00722-3  329568267-SP 20 50,000  
ALCI JOSE FILGUEIRA 02.00723-1  96574768-SP 31 77,500  
ALCI JOSE FILGUEIRA JUNIOR 02.00724-0  276361556-SP 25 62,500  
ALCIDES DE SA CARVALHO 02.00726-6  16269586-SP 27 67,500  
ALCIONE MEDEIROS DOS SANTOS 02.00727-4  328502765-SP 31 77,500  
ALDO FRANCA DE SOUSA 02.00728-2  353169651-SP 33 82,500  
ALDREY DA SILVA COSTA 02.00730-4  335037719-SP 27 67,500  
ALECSANDRA GONCALVES 02.00732-0  229897241-SP 34 85,000  
ALECSANDRO GARRAS 02.00733-9  406313180-SP 29 72,500  
ALECSANDRO RODRIGUES MORAIS 02.00734-7  27848055X-SP 30 75,000 



 
ALEQUESANDRA GUIMARAES LEITE 02.00735-5  300737944-SP 24 60,000  
ALESSANDRA DAS GRACAS BENEDITO 02.00736-3  272255130-SP 25 62,500  
ALESSANDRA ESTETER 02.00737-1  19465327-SP 37 92,500  
ALESSANDRA MARIA DOS SANTOS 02.00738-0  373214248-SP 28 70,000  
ALESSANDRA SOUZA DA SILVA 02.00740-1  282356770-SP 23 57,500  
ALESSANDRO CLEBER TRINDADE 02.00742-8  414017912-SP 22 55,000  
ALESSANDRO DA SILVA 02.00743-6  289862772-SP 21 52,500  
ALESSANDRO SILVA SALES 02.00745-2  34064204X-SP 34 85,000  
ALEX PINHEIRO GODOI 02.00749-5  285489835-SP 27 67,500  
ALEX SANDRO BERNARDINO MARTINS 02.00750-9  102956232-RJ 31 77,500  
ALEXANDRA PINTO LEAL 02.00751-7  505096560-SP 24 60,000  
ALEXANDRE ALVES DE OLIVEIRA. 02.00752-5  248080763-SP 26 65,000  
ALEXANDRE MARQUES SPINARDI 02.00756-8  23693577X-SP 21 52,500  
ALEXANDRE NOBRE NOGUEIRA COBRA 02.00757-6  223411000-SP 31 77,500  
ALEXANDRE PEREIRA DE FREITAS 02.00758-4  339619041-SP 34 85,000  
ALEXANDRE SANTOS VIEIRA 02.00759-2  392852949-SP 33 82,500 
 
ALFREDO HACHIRO SANO 02.00760-6  11572572-SP 35 87,500  
ALICE DULCE DA CONCEICAO SILVA 02.00762-2  291580166-SP 29 72,500  
ALINE ARAUJO RODRIGUES VIANNA 02.00763-0  300129579-SP 21 52,500  
ALINE CUSTODIO 02.00764-9  431535103-SP 21 52,500  
ALINE DE SOUSA BARROS 02.00766-5  325273029-SP 20 50,000  
ALINE FILOCREAO TRALDI 02.00769-0  338447581-SP 29 72,500  
ALINE MARCIANO DE SOUSA SILVA 02.00770-3  349271483-SP 30 75,000  
ALINE MARIA DO NASCIMENTO 02.00771-1  346533375-SP 26 65,000  
ALINE RIBELLI DA SILVA SOBRAL 02.00772-0  349992627X-SP 23 57,500  
ALINE SODRE LEANDRO DA SILVA 02.00773-8  403239606-SP 28 70,000  
ALIPIO ZUZA DE OLIVEIRA 02.00776-2  80917586-SP 24 60,000  
ALISSON CARLOS NEVES DOS SANTOS 02.00777-0  411396705-SP 20 50,000  
ALVARO CORREA SOLIDADE 02.00780-0  413444363-SP 29 72,500  
ALVARO GOMES DE SOUZA 02.00781-9  340973171-SP 30 75,000  
ALZIRA OLIVEIRA CHAGAS 02.00782-7  216662114-SP 26 65,000  
AMANDA CRISTINA DA SILVA 02.00784-3  470604086-SP 27 67,500  
AMANDA NOEMIA LOPES LIMA 02.00785-1  344265572-SP 23 57,500  
ANA CAROLINA BEZERRA 02.00786-0  416308090-SP 30 75,000  
ANA CAROLINA SARMENTO DE OLIVEIRA 02.00787-8  422677875-SP 31 77,500  
ANA CELIA MARCIANO DA SILVA 02.00788-6  233327794-SP 25 62,500  
ANA CLAUDIA DE SALES SILVA 02.00790-8  293558346-SP 30 75,000  
ANA CRISTINA BARBARULO 02.00791-6  274736664-SP 31 77,500  
ANA CRISTINA DE OLIVEIRA 02.00792-4  398146469-SP 25 62,500  



ANA EDITE FAZZOLARO 02.00794-0  409850366-SP 37 92,500  
ANA LUCIA DOS SANTOS 02.00795-9  202437577-SP 20 50,000  
ANA LUCIA PANDORI 02.00797-5  342203848-SP 23 57,500  
ANA LUIZA ROSA 02.00799-1  20370996-SP 27 67,500  
ANA MARIA DE SANTANA 02.00800-9  277019369-SP 21 52,500  
ANA MARIA DOS SANTOS 02.00802-5  352722836-SP 29 72,500  
ANA PAULA APARECIDA DE OLIVEIRA 02.00804-1  427782892-SP 36 90,000  
ANA PAULA DANTAS DE SOUZA 02.00805-0  331101816-SP 21 52,500  
ANA PAULA DE GODOY 02.00806-8  230469462-SP 28 70,000  
ANA PAULA DO NASCIMENTO AGUIAR 02.00807-6  333610775-SP 31 77,500  
ANA PAULA SILVA DURAN 02.00810-6  284043564-SP 21 52,500  
ANA PAULA TOSTA 02.00811-4  443377467-SP 33 82,500  
ANA ROSA BRAGA MARTINS 02.00813-0  386237657-SP 24 60,000  
ANA ROSA CHAGAS 02.00814-9  348472377-SP 24 60,000  
ANDERSON ANTONIO REIS SILVA 02.00817-3  297636935-SP 31 77,500  
ANDERSON DA SILVA 02.00819-0  233745993-SP 23 57,500  
ANDERSON DA SILVA GUIMARAES 02.00820-3  295849022-SP 27 67,500  
ANDERSON DE SOUZA 02.00822-0  227190889-SP 31 77,500  
ANDERSON DOS SANTOS VALIM 02.00823-8  308933357-SP 31 77,500  
ANDERSON EDUARDO SPIRANO 02.00849-1  322507327-SP 21 52,500  
ANDERSON FRANCISCO DOS SANTOS 02.00824-6  283542846-SP 31 77,500  
ANDERSON LOURENCO 02.00825-4  298063918-SP 20 50,000  
ANDERSON NERILLO FIGUEIREDO 02.00826-2  345448637-SP 25 62,500  
ANDERSON SANTOS COSTA 02.00827-0  328527087-SP 25 62,500  
ANDRE ARAUJO SANTOS 02.00828-9  438298640-SP 29 72,500  
ANDRE CANDIDO DA SILVA 02.00829-7  286372277-SP 23 57,500  
ANDRE CHAVES DA SILVA 02.00830-0  303925097-SP 27 67,500  
ANDRE DE MOURA LIMA 02.00831-9  430515741-SP 21 52,500  
A NDRE DE SOUZA RAMOS 02.00832-7  282610881-SP 28 70,000 

ANDRE GONCALVES BARGAS 02.00833-5  321988413-SP 21 52,500  
ANDRE LUIS DE MOURA 02.00834-3  21575698-SP 30 75,000  
ANDRE TANCREDO SANTOS LIMA 02.00836-0  346183510-SP 24 60,000  
ANDREA MULLER INTHURN 02.00837-8  32299911X-SP 31 77,500  
ANDREIA ALBINO DE LIMA OLIVEIRA 02.00840-8  272897796-SP 21 52,500  
ANDREIA CRISTINA CAMPOS DE SOUZA 02.00843-2  339581712-SP 21 52,500  
ANDREIA CRISTINA CORTES DOS REIS 02.00844-0  295578403-SP 29 72,500  
ANDREIA DA ROCHA BATISTA 02.00845-9  272635388-SP 24 60,000  
ANDREIA KATIA DA SILVA CROS 02.00846-7  42957762X-SP 30 75,000  
ANDREIA PEREIRA DA SILVA 02.00848-3  257187078-SP 20 50,000  
ANDRIO CANDIDO FERREIRA 02.00850-5  332362103-SP 33 82,500  



ANGELA DE ANDRADE ASSIS 02.00851-3  297687633-SP 22 55,000  
ANGELA MARIA PEREIRA 02.00852-1  274716549-SP 28 70,000  
ANGELA YURICO IKEDA 02.00854-8  20513442-SP 32 80,000  
ANSELMO RODRIGUES SOUSA 02.00856-4  301444614-SP 33 82,500  
ANTONIA DA SILVA BATISTA 02.00858-0  15403687-SP 26 65,000  
ANTONIA MATOS DA SILVA 02.00860-2  363899674-SP 20 50,000  
ANTONIA ROZENIRA DA SILVA SOUZA 02.00861-0  21476998-SP 23 57,500  
ANTONIO ARTENI FELIX NOGUEIRA 02.00864-5  221863771-SP 26 65,000  
ANTONIO BARREIRA DA SILVA 02.00865-3  209456541-SP 27 67,500  
ANTONIO CARLOS FLORIANO 02.00866-1  211451447-SP 26 65,000  
ANTONIO CARLOS PEREIRA DE MELO 02.00867-0  229633572-SP 24 60,000  
ANTONIO DARIO DE AZEVEDO NETO 02.00868-8  21100277X-SP 30 75,000  
ANTONIO DOMINGOS FEITAL 02.00870-0  19320751-SP 31 77,500  
ANTONIO FERNANDO DA SILVA PIRES 02.00871-8  15401896X-SP 33 82,500  
ANTONIO MATOSINHO DE PAULA 02.00872-6  200890396-SP 34 85,000 
 
ANTONIO MORAES DA SILVA 02.00873-4  821247972-MA 33 82,500  
ANTONIO RODRIGUES JUNIOR 02.00874-2  2002002004016-AL 29 72,500  
ANTONIO TAVARES MIRANDA JUNIOR 02.00876-9  448447757-SP 34 85,000  
ANTONIO VITORINO DE MELO NETO 02.00877-7  194112482-SP 20 50,000  
APARECIDA DAS GRACAS ABREU 02.00880-7  4718141-SP 21 52,500  
APARECIDO LUIZ CABRAL DE AMORIM 02.00883-1  126407125-SP 31 77,500  
ARAO SOUZA DA SILVA 02.00885-8  211792032-SP 22 55,000  
ARAO VICENTE DE CARVALHO 02.00886-6  459131643-SP 28 70,000  
ARIADNER CHAGAS 02.00888-2  215343815-SP 26 65,000  
ARIANE APARECIDA PINHEIRO DOS SANTOS 02.00890-4  452417247-SP 23 57,500  
ARLENE RICARDI DOS ANJOS 02.00894-7  162954736-SP 24 60,000  
ARLETE ISIDORIO DA SILVA 02.00895-5  504469241-SP 26 65,000  
ARLETE RIBEIRO DOS SANTOS 02.00897-1  6237460-SP 29 72,500  
ARLINDO DE LIMA CRUZ 02.00898-0  1655829-MA 26 65,000  
ARMANDO CERDEIRA GARRIDO 02.00899-8  13817910-SP 36 90,000  
AROLDO LIMA DE OLIVEIRA 02.00900-5  179485751-SP 22 55,000  
ARON PEREIRA SHIBATA 02.00901-3  264040314-SP 25 62,500  
ARTHUR FELIPE BARONI VARO 02.00902-1  29159086X-SP 32 80,000  
ARTUR DE MACEDO JUNIOR 02.00903-0  445448817-SP 30 75,000  
ASIEL LOPES DOS SANTOS 02.00904-8  408668155-SP 32 80,000  
ATILIO MANTUANELLI 02.00906-4  17492141-SP 24 60,000  
AUGUSTO BARBOSA RODRIGUES DE OLIVEIRA 02.00907-2  321046377-SP 28 70,000  
AURISTELA ALVES DE ARAUJO SANTOS 02.00908-0  127755901-SP 24 60,000  
AZIZ LUZ FAGUNDES 02.00910-2  11461472-SP 24 60,000  
BARBARA CAROLINA DA SILVA DE SOBRAL 02.00911-0  438608707-SP 30 75,000 



BARTOLOMEU DE SOUZA 02.00912-9  89479282-SP 31 77,500 
 
BENEDITO AGUIAR 02.00913-7  16938413-SP 20 50,000  
BERENICE ALVES MARQUES DOS SANTOS 02.00914-5  227190348-SP 24 60,000  
BERIVALDO PEREIRA CABRAL 02.00917-0  483972824-SP 27 67,500  
BERIVAN MARIA DA SILVA OLIVEIRA 02.00918-8  230373598-SP 38 95,000  
BRAULIO ANTONIO DA SILVA 02.00921-8  432514648-SP 28 70,000  
BRAULIO CESAR DOS SANTOS 02.00922-6  28641160X-SP 27 67,500  
BRAZ VENTURINI DA SILVA 02.00923-4  227723119-SS 28 70,000  
BRUNO HENRIQUE DE JESUS 02.00924-2  447886253-SP 33 82,500  
BRUNO HENRIQUE PASSOS 02.00925-0  364299733-SP 32 80,000  
BRUNO HENRIQUE SILVERIO DA ROSA 02.00926-9  404987473-SP 26 65,000  
BRUNO RAFAEL DA ROCHA NASCIMENTO 02.00928-5  337116921-SP 24 60,000  
CAHINA MAGRI 02.00931-5  426819007-SP 22 55,000  
CAIO CEZAR PEREIRA 02.00932-3  418454292-SP 20 50,000  
CAIO HENRIQUE VALENTE 02.00933-1  460273449-SP 31 77,500  
CAIO LUNARDI 02.00934-0  42503978X-SP 35 87,500  
CAIO VINICIUS DA SILVA 02.00935-8  357472214-SP 30 75,000  
CAMILA ALVES CANDIDO 02.00936-6  292226858-SP 31 77,500  
CAMILA ALVES DOS SANTOS 02.00937-4  416307437-SP 23 57,500  
CAMILA ANDRADE OLIVEIRA 02.00938-2  351934881-SP 28 70,000  
CAMILA BATISTA DE OLIVEIRA 02.00939-0  456352296-SP 23 57,500  
CAMILA CARDOSO CORREIA 02.00940-4  298988653-SP 31 77,500  
CAMILA DA CRUZ ARAUJO MENDES 02.00942-0  43181496X-SP 34 85,000  
CAMILA DE BASTOS EL SEMIDI 02.00943-9  46077234X-SP 30 75,000  
CAMILA DIAS MELO 02.00944-7  449262741-SP 20 50,000  
CAMILA FRANCO VALADARES 02.00946-3  45014396X-SP 22 55,000  
C AMILA GOMES DE FREITAS 02.00947-1  457089453-SP 30 75,000 

CARINE DOLORES VILACOBA 02.00950-1  20138316-SP 26 65,000  
CARLA DOS SANTOS DIAS 02.00952-8  343005876-SP 30 75,000  
CARLO ROBERTO VERTEMATI 02.00956-0  201350786-SP 34 85,000  
CARLOS DOS SANTOS MARIA 02.00960-9  7979030-SP 29 72,500  
CARLOS DUTRA DE OLIVEIRA 02.00961-7  171003615-SP 26 65,000  
CARLOS EDUARDO DE MELLO BEZERRA 02.00963-3  309907883-SP 33 82,500  
CARLOS EDUARDO VIOLA 02.00964-1  406046852-SP 23 57,500  
CARLOS IRAN DOS SANTOS 02.00966-8  225345298-SP 35 87,500  
CARLOS JOSE DA SILVA 02.00967-6  16179518-SP 32 80,000  
CARLOS JOSE DURAN 02.00968-4  165359225-SP 34 85,000  
CARLOS PEREIRA DA SILVA 02.00969-2  309904055-SP 34 85,000  
CARLOS ROBERTO DE ARAUJO 02.00970-6  468442741-SP 33 82,500  
CARLOS ROBERTO RAMOS DOS SANTOS 02.00971-4  331183675-SP 29 72,500 



 
CARLOS RODRIGUES CRUZ 02.00972-2  121960341-SP 22 55,000  
CARLYNE TAMIRES DE CARVALHO 02.00973-0  416973541-SP 23 57,500  
CARMEM ANDRADE GOMES 02.00974-9  16939084-SP 22 55,000  
CARMEM APARECIDA DA SILVA 02.00975-7  244108201-SP 25 62,500  
CAROL ALEXANDRA ROBERTSON ROJAS 02.00976-5  189290146-SP 31 77,500  
CAROLINA BRAGA DA SILVA 02.00977-3  445398243-SP 20 50,000  
CASSIA DE SOUSA LIMA 02.00978-1  253243579-SP 23 57,500  
CASSIA MARISTANIA JARDIM MARQUEZ 02.00979-0  13014644-SP 20 50,000  
CATARINA DE OLIVEIRA MEDEIROS 02.00980-3  401598135-SP 23 57,500  
CECILIA ALAIDE DA CONCEICAO JULIO 02.00981-1  16180720-SP 32 80,000  
CELESTE ANTONIO DAS CHAGAS 02.00982-0  54592744-SP 21 52,500  
CELIA REGINA ALVES 02.00983-8  185313711-SP 29 72,500  
CELINA DE OLIVEIRA 02.00984-6  107246879-SP 26 65,000 
 
CELSO DAMAZIO DE OLIVEIRA 02.00985-4  431520604-SP 20 50,000  
CELSO ZACARI FILHO 02.00986-2  351056725-SP 38 95,000  
CHARLES PAULO DOS SANTOS 02.00990-0  45669674X-SP 22 55,000  
CIBELE ROQUE DE AZEVEDO 02.00991-9  332436366-SP 25 62,500  
CICERO SERGIO DE OLIVEIRA 02.00995-1  270691108-SP 27 67,500  
CINTIA CARLA FERRAZ LEME DEMARCHI 02.00997-8  402670887-SP 35 87,500  
CINTIA DANIELE DE SIQUEIRA MANIEZZO 02.00998-6  371390394-SP 27 67,500  
CINTIA KARINA MUNIZ 02.00999-4  223388828-SP 25 62,500  
CINTIA MAYUMI YOKOTA 02.01000-3  195450188-SP 24 60,000  
CLAIR CARDOSO 02.01001-1  20554891X-SP 22 55,000  
CLAITON MARTINS NASCIMENTO 02.01002-0  349146834-SP 28 70,000  
CLAUDEMIR MARTINS SOUZA 02.01004-6  19867327-SP 29 72,500  
CLAUDEMIR PATRICIO DA SILVA 02.01005-4  14464115X-SP 29 72,500  
CLAUDETE DOS SANTOS 02.01006-2  13190652-SP 29 72,500  
CLAUDIA ALVES GOMES 02.01007-0  1463700-MS 21 52,500  
CLAUDIA APARECIDA DA CONCEICAO 02.01008-9  3500715601-SP 23 57,500  
CLAUDIA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 02.01009-7  274013174-SP 22 55,000  
CLAUDIA FERNANDES ALVES 02.01011-9  288862788-SP 30 75,000  
CLAUDIA MARIA SOARES DOS SANTOS 02.01012-7  271224204-SP 22 55,000  
CLAUDIA VALERIA OLIVEIRA FRANCO 02.01014-3  127302281-SP 32 80,000  
CLAUDINEI FERNANDES DOS SANTOS 02.01015-1  167501999-SP 25 62,500  
CLAUDIO AMARO 02.01016-0  20371063-SP 35 87,500  
CLAUDIO EDUARDO CASSIMIRO FERREIRA 02.01017-8  320797661-SP 32 80,000  
CLAUDIO OSVALDO DOS SANTOS 02.01018-6  13492202-SP 24 60,000  
CLAUDIO ROGERIO DE MELO 02.01020-8  6297740-PE 30 75,000  
CLAUDIO SEBASTIAO LEITE 02.01021-6  358745032-SP 29 72,500 
CLAUDIONOR FRANCISCO DOS SANTOS 02.01022-4  18410126-SP 26 65,000 



 
CLEBER DO PRADO 02.01025-9  266484694-SP 22 55,000  
CLEBER SARAIVA FIGUEIREDO 02.01026-7  322504971-SP 30 75,000  
CLEBIA ELENA DE MORAIS ALMEIDA 02.01027-5  249205191-SP 37 92,500  
CLEBSON ISIDIO DA SILVA 02.01028-3  25993852X-SP 24 60,000  
CLECIO DE OLIVEIRA CAMARGO 02.01029-1  425905536-SP 29 72,500  
CLEIDE FARIAS DA SILVA 02.01030-5  20741468-SP 35 87,500  
CLEIDE MICHELLE DE ANDRADE 02.01031-3  416358111-SP 27 67,500  
CLEIDIANA DA CRUZ RIBEIRO 02.01032-1  474485158-SP 26 65,000  
CLELIA REGINA DA SILVA 02.01034-8  9213150-SP 25 62,500  
CLEONICE BATISTA 02.01035-6  15445149-SP 27 67,500  
CLEONICE MARIA DA SILVA 02.01037-2  256698168-SP 21 52,500  
CLEONICE MARIA DOS SANTOS 02.01038-0  261742619-SP 27 67,500  
CLEUSA APARECIDA ALVES 02.01040-2  17826779X-SP 22 55,000  
CREUZA CANDIDA DA SILVA 02.01042-9  186887656-SP 22 55,000  
CRISTIANE LORENCO LEOCADIO 02.01045-3  411976229-SP 20 50,000  
CRISTIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 02.01047-0  30734308X-SP 32 80,000  
CRISTIANE PERALTA LEMES 02.01048-8  2055317974-RS 27 67,500  
CRISTIANO BARTO GARCIA 02.01049-6  410439885-SP 33 82,500  
CRISTIANO ISAIAS DA SILVA 02.01051-8  301447263-SP 22 55,000  
CRISTINA MENDES DA COSTA 02.01054-2  MG12687339-MG 29 72,500  
CRISTOVAO CELSO DA SILVA 02.01055-0  408369309-SP 28 70,000  
CRISTOVAO DE OLIVEIRA 02.01056-9  15674850SSP-SP 21 52,500  
CYRUS DE SOUZA CARVALHO 02.01057-7  478994229-SP 26 65,000  
DAIANE ANDREATO 02.01058-5  351725155-SP 21 52,500  
DAIANE DA SILVA SOUZA 02.01059-3  423703365-SP 21 52,500  
DAIANE MARCELINO BELIZARIO 02.01060-7  328262365-SP 25 62,500  
DAIANE NEVES DO NASCIMENTO 02.01119-0  414598362-SP 30 75,000  
DAMIAO BARBOSA RODRIGUES DE OLIVEIRA 02.01062-3  25947678X-SP 35 87,500  
DAMIAO CESAR SILVA DE OLIVEIRA 02.01063-1  328310803-SP 26 65,000  
DANIEL DOS SANTOS 02.01069-0  380522585-SP 21 52,500  
DANIEL REIS PRADO 02.01072-0  18286571X-SP 26 65,000  
DANIELA DE MOURA QUEIROZ CABRAL 02.01074-7  351775109-SP 21 52,500  
DANIELA FEITOSA DE BRITO 02.01075-5  501968921-SP 30 75,000  
DANIELA PADILHA 02.01077-1  284758267-SP 34 85,000  
DANIELA RIBEIRO SANTOS 02.01078-0  38048027X-SP 25 62,500  
DANIELA RODRIGUES DA SILVA 02.01079-8  426845729-SP 28 70,000  
DANIELE APARECIDA ARAUJO LOPES 02.01081-0  404841843-SP 31 77,500  
DANIELE BARRETO DE ARAUJO 02.01082-8  449949801-SP 23 57,500  
DANILO AUGUSTO DE OLIVEIRA 02.01087-9  44188653X-SP 29 72,500  
DANILO BARBOSA CANUTO 02.01088-7  400157883-SP 29 72,500 



 
DANILO FELIX NOGUEIRA 02.01090-9  424274358-SP 27 67,500  
DANILO SILVA DE MELO 02.01092-5  455536557-SP 23 57,500  
DARLENE DO CARMO NAZARENO 02.01093-3  293112009-SP 26 65,000  
DAVI FERREIRA TELES DOS SANTOS 02.01094-1  25621413X-SP 35 87,500  
DAVI PIMENTEL SALES 02.01095-0  404986109-SP 23 57,500  
DAVID CESAR WILLAMES VIEIRA FERREIRA 02.01097-6  308942486-SP 26 65,000  
DAVILSON DE FIGUEIREDO 02.01098-4  129684806-SP 27 67,500  
DAYANNE LOPES CHAVES DE ASSIS 02.01101-8  429447784-SP 28 70,000  
DEBORA CRISTIANE ROSA DE OLIVEIRA 02.01102-6  221870842-SP 29 72,500  
DENILSON RODRIGUES BATISTA 02.01108-5  354152117-SP 40 100,000  
D ENIS MOURA DOS SANTOS 02.01109-3  401916170-SP 30 75,000 

DENIS TAKARA DE OLIVEIRA 02.01110-7  42315734-SP 29 72,500  
DENISE DOMINGUEZ 02.01111-5  174909998-SP 27 67,500  
DENISE MARIA DE SOUZA 02.01112-3  34151214X-SP 20 50,000  
DENISE NUNES BIANCHINI 02.01113-1  158020741-SP 24 60,000  
DENNIS PEREIRA DE SOUZA 02.01114-0  409183118-SS 35 87,500  
DERNIVAL GOMES NETO 02.01116-6  4318600-AL 28 70,000  
DEVANIRA MARIA DE ALMEIDA 02.01117-4  253251266-SP 21 52,500  
DIANA KELLY SANTOS BARROS 02.01118-2  441295605-SP 20 50,000  
DIEGO GONCALVES DE OLIVEIRA 02.01121-2  426843654-SP 20 50,000  
DIEGO LOURENCO CARVALHO 02.01122-0  463026871-SP 29 72,500  
DIEGO NERI FERNANDES 02.01125-5  406029647-SP 21 52,500  
DIEGO RICARDO PACHECO 02.01126-3  406992125-SP 27 67,500  
DILMA APARECIDA DE SOUSA SILVA 02.01127-1  186895495-SP 25 62,500  
DINA MACHADO VIANA 02.01128-0  402798703-SP 31 77,500  
DINAEL RODRIGUES MOREIRA 02.01129-8  356935607-SP 27 67,500  
DIOGENES RODRIGUES LUCAS 02.01131-0  322418173-SP 27 67,500  
DIOSCORIDES FERREIRA VAZ FILHO 02.01132-8  359699807-SP 28 70,000  
DIVANEIDE DOS REIS 02.01133-6  233764112-SP 21 52,500  
DONIZETE FERREIRA BARBOSA 02.01134-4  26518124-SP 32 80,000  
DORIVAL ANTONIO APARECIDO DE FREITAS 02.01136-0  137463893-SP 29 72,500  
DOUGLAS ALVES AZEVEDO 02.01138-7  265673860-SP 28 70,000  
DOUGLAS ALVES DOS SANTOS 02.01139-5  333780978-SP 33 82,500  
DOUGLAS CARDOSO 02.01140-9  303904720-SP 35 87,500  
DOUGLAS DOS SANTOS CANTARINO 02.01141-7  5084600-MG 33 82,500  
DOUGLAS PEREIRA DOS SANTOS 02.01143-3  466824506-SP 20 50,000  
DOUGLAS VIOLATTO DO NASCIMENTO 02.01144-1  339474920-SP 28 70,000  
DUAN HENRIQUE MARTINS PIRES 02.01145-0  378365356-SP 32 80,000  
DUCINALVA ANTONIO DOS SANTOS 02.01146-8  237805650-SP 20 50,000  
DUILIO FERNANDES DE SOUZA 02.01147-6  343581620-SP 32 80,000 



 
DULCINEIA LOPES DA SILVA 02.01148-4  332431472-SP 21 52,500  
DURVAL AGRA DE OLIVEIRA 02.01150-6  306646237-SP 30 75,000  
DURVAL DOS SANTOS PEREIRA 02.01151-4  8785059X-SP 20 50,000  
DURVALINO ALVES DOS SANTOS 02.01152-2  297681540-SP 20 50,000  
DUVAL MORITZ DOS SANTOS 02.01153-0  64160270-SP 26 65,000  
EBERTON MALAQUIAS 02.01154-9  32720770X-SP 36 90,000  
EDCEO APARECIDO FOGACA 02.01156-5  21703856-SP 24 60,000  
EDENILDE BARBOSA SOUZA 02.01158-1  320455762-BA 20 50,000  
EDER VIANA MORAIS 02.01160-3  299996906-SP 21 52,500  
EDERSON LUIZ CARDOSO SANTOS 02.01161-1  418919665-SP 24 60,000  
EDERSON MELOK SITIBALDI 02.01162-0  298589412-SP 38 95,000  
EDESIO DOMINGUES DA SILVA 02.01163-8  206190396-SP 33 82,500  
EDESIO JOSE DE SOUZA 02.01164-6  330583815-SP 20 50,000  
EDEVANI SOUZA DOS SANTOS 02.01165-4  34358573X-SP 21 52,500  
EDGAR FERREIRA DA SILVA 02.01167-0  296833411-SP 29 72,500  
EDILENE MAGALHAES GONCALVES MENDES 02.01168-9  208460007-SP 26 65,000  
EDILMAR LEITE LEAO 02.01169-7  353837490-SP 32 80,000  
EDILMARA MIRANDA DA PURIFICACAO OLIVEIRA 02.01170-0  396942180-SP 23 57,500  
EDILSON PAULINO DA SILVA 02.01172-7  19104651-SP 28 70,000  
EDINA CONCEICAO DA ROCHA 02.01173-5  307893364-SP 20 50,000  
EDINALDO ABEL DA SILVA 02.01174-3  96029445064-CE 30 75,000  
EDINALVA CELESTINA SANTOS 02.01175-1  24650447X-SP 22 55,000  
EDIVALDO SOUZA DOS SANTOS 02.01176-0  281055312-SP 26 65,000 
 
EDIVAN MACEDO DA CONCEICAO SANTANA 02.01177-8  441276180-SP 24 60,000  
EDMILSON ARAUJO CUNHA 02.01180-8  7899918-SP 32 80,000  
EDMILSON SILVA DOS SANTOS 02.01181-6  344587538-SP 22 55,000  
EDNA MARIA GONZAGA DA RESSURREICAO 02.01183-2  308014947-SP 25 62,500  
EDNA OLINDA DE OLIVEIRA 02.01184-0  252038496-SP 31 77,500  
EDNA PAZINI MOREIRA 02.01185-9  341427470-PR 24 60,000  
EDNA REBELO MODA FRANCA DOS SANTOS 02.01186-7  231453218-SP 29 72,500  
EDSON BARBOSA DA SILVA 02.01189-1  278625253-SP 33 82,500  
EDSON GONCALVES DE SOUZA 02.01194-8  206169231-SP 23 57,500  
EDSON TATSUO SATO 02.01196-4  149102690-SP 30 75,000  
EDUARDO ALBERTINO SOARES DA SILVA 02.01197-2  447387844-SP 30 75,000  
EDUARDO AMARO GOMES 02.01198-0  300841206-SP 24 60,000  
EDUARDO DE SOUZA MARCONDES DO AMARAL 02.01203-0  202653638-SP 28 70,000  
EDUARDO JOSE DA SILVA 02.01205-7  247902081-SP 30 75,000  
EDUARDO RIBEIRO DIAS 02.01206-5  22040379X-SP 32 80,000  
EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 02.01207-3  436561451-SP 33 82,500  



EDUARDO TEODORO DA SILVA 02.01208-1  415223209-SP 22 55,000  
EDVANIA SANDES FERREIRA 02.01209-0  436040967-SP 21 52,500  
EFIGENIA DANIEL 02.01210-3  188369193-SP 23 57,500  
ELAINE CASTRO CARDOSO 02.01213-8  412000660-SP 20 50,000  
ELAINE CRISTINA PINTO 02.01214-6  227225144-SP 31 77,500  
ELAINE DE SOUSA BARROS 02.01216-2  325273017-SP 29 72,500  
ELAINE PEREIRA DE OLIVEIRA 02.01217-0  422097251-SP 26 65,000  
ELAINE TRINDADE ROSSETO 02.01219-7  341422824-SP 25 62,500  
ELIANA CRISTINA MORALEJO DE MOURA 02.01223-5  437657-RJ 22 55,000  
ELIANA DE OLIVEIRA GOMES 02.01224-3  248969523-SP 23 57,500  
ELIANA LUZIA CINI DELGADO 02.01226-0  7813268-SP 20 50,000  
ELIANA MARIA DIAS 02.01227-8  134904448-SP 30 75,000  
ELIANA SILVA 02.01229-4  165367994-SP 27 67,500  
ELIANDRO GONCALVES FERREIRA 02.01230-8  400329244-SP 26 65,000  
ELIANE JESUS DOS SANTOS 02.01235-9  42581645X-SP 28 70,000  
ELIANE RODRIGUES BERNARDO 02.01236-7  393974595-SP 27 67,500  
ELIANE RODRIGUES DA SILVA 02.01237-5  42621187X-SP 22 55,000  
ELIAS PEREIRA LIMA 02.01241-3  147316376-SP 30 75,000  
ELIAZAR APARECIDO DOS SANTOS 02.01242-1  268567098-SP 31 77,500  
ELIDIA APARECIDA DE JESUS 02.01243-0  191034877-SP 22 55,000  
ELIENE JESUS EVANGELISTA DOS SANTOS 02.01246-4  241478169-SP 21 52,500  
ELIESIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 02.01248-0  M7485740-MG 35 87,500  
ELIS ANGELA ANGULO ANTEZANA 02.01253-7  328504750-SP 39 97,500  
ELISABETE APARECIDA BALECO 02.01254-5  246806941-SP 20 50,000  
ELISABETE BENATTI 02.01255-3  208965579-SP 29 72,500  
ELISABETE CARDOSO DINIZ 02.01256-1  332946411-SP 30 75,000  
ELISANGELA DE OLIVEIRA VANUCCHI 02.01258-8  333834975-SP 35 87,500  
ELISANGELA HIPOLITO CASSEMIRO DE CASTRO 02.01261-8  399185057-SP 31 77,500  
ELISANGELA RIBEIRO MENDES 02.01262-6  277278417-SP 30 75,000  
ELISANGELA SILVA DE OLIVEIRA 02.01263-4  348471920-SP 26 65,000  
ELKE SETUCO HIRAHARA 02.01270-7  227730100-SP 32 80,000  
ELLEN VERONICA SILVA DA ROCHA 02.01271-5  414388392-SP 32 80,000  
ELOISA FERNANDES LEAL 02.01272-3  222226109-SP 21 52,500  
ELTON ALVES DE SOUSA 02.01273-1  416829417-SP 32 80,000  
ELTON BORGES DA SILVA 02.01274-0  238843592-SP 20 50,000  
ELTON JOSE LIMA FERREIRA 02.01275-8  346564153-SP 27 67,500  
ELZA FATIMA DE OLIVEIRA MELO 02.01277-4  358475247-SP 30 75,000  
ELZA NOGUEIRA DA SILVA 02.01278-2  47959514-SP 20 50,000  
EMANUELE GAZAFFI NOVELLO 02.01279-0  460778146-SP 21 52,500  
EMERSON CELESTINO EVARISTO 02.01280-4  257219985-SP 31 77,500  



EMILTON ANTONIO DA SILVA 02.01284-7  413443061-AL 23 57,500  
EPAMINONDAS FERREIRA DIAS NETO 02.01286-3  220503394-SP 21 52,500  
ERIC RODRIGUES GALDINO 02.01287-1  334737576-SP 28 70,000  
ERICK WILLIAN FELIX DE LIMA TEZZEI 02.01291-0  44471716X-SP 28 70,000  
ERIKA HERNANDEZ 02.01293-6  351728302-SP 25 62,500  
ERIKA LINS FERREIRA 02.01294-4  262247197-SP 34 85,000  
ERIKA SILVA ROSA 02.01295-2  289295221-SP 26 65,000  
ERMECIA KERLY BITENCOURT SEVERO 02.01296-0  22334087X-SP 22 55,000  
ERVELANDO SANTOS MATOS 02.01297-9  15143501-SP 28 70,000  
EUFLOREZINA SOUSA BRITO 02.01300-2  225628338 29 72,500  
EVALDIR ROBERTO ALVER ZANONA NETO 02.01304-5  442970808-SP 29 72,500  
EVANDRO DE MORAIS PEREIRA 02.01306-1  267642544-SP 29 72,500  
EVANDRO MOSQUEIRO 02.01308-8  416413158-SP 30 75,000  
EVANDRO ROCHA CALIXTO 02.01309-6  40808537X-SP 25 62,500  
EVANICE SILVA DE ALMEIDA 02.01310-0  16345436X-SP 22 55,000  
EVELINE DE CASTRO 02.01311-8  35064732X-SP 34 85,000  
EVELYNE DE CASTRO VAZ DOS SANTOS 02.01313-4  281901818-SP 23 57,500  
EVERSON MODESTO BEATHM 02.01315-0  34391816X-SP 27 67,500  
EVERTON ROBERTO CONCEICAO RIBEIRO 02.01316-9  349896021-SP 26 65,000  
EWELLIM KEIT DA SILVA RAMOS 02.01317-7  344608529-SP 22 55,000  
EZER GOMES DE OLIVEIRA 02.01320-7  151497977-SP 33 82,500  
FABIA CARNEIRO LEAO 02.01321-5  329674079-SP 22 55,000  
FABIANA ANDRELLA PEREIRA 02.01322-3  305580206-SP 23 57,500  
FABIANA BARBOSA CAMPOS 02.01324-0  409261476-SP 26 65,000  
FABIANA DA SILVA FONTES 02.01325-8  337527052-SP 34 85,000  
FABIANA DOS SANTOS 02.01326-6  349440256-SP 28 70,000  
FABIANA FELIZARDO DE SOUZA 02.01327-4  251067567-SP 27 67,500  
FABIANA FRANCISCA SOARES 02.01328-2  308817461-SP 28 70,000  
FABIANA PEREIRA BRAZ 02.01331-2  295978053-SP 20 50,000  
FABIANA VALLIM CAMACHO PILARES 02.01332-0  203675915-SP 31 77,500  
FABIO ALBERTO SILVA DE PAIVA 02.01334-7  333192461-SP 26 65,000  
FABIO ALVES DE SOUZA SANTOS 02.01335-5  344266321-SP 24 60,000  
FABIO ANTONIO DOS SANTOS 02.01336-3  324586693X-SP 23 57,500  
FABIO FERREIRA DA SILVA 02.01338-0  441294819-SP 22 55,000  
FABIO HENRIQUE DA SILVA 02.01340-1  348481433-SP 32 80,000  
FABIO IDELBERTO SILVA 02.01342-8  247903668-SP 26 65,000  
FABIO LUIZ VIEIRA DA SILVA LOPES 02.01344-4  287335161-SP 26 65,000  
FABIO MANOEL FERRAZ DA SILVA 02.01345-2  232307921-SP 24 60,000  
FABIO THOMAZ ANDOLFATO 02.01347-9  46864958X-SP 28 70,000  
FABIOLA FABRICIO BRAZ 02.01348-7  646799185-BA 32 80,000  



FELIPE AUGUSTO SALES FERREIRA LIMA 02.01352-5  372830225-SP 23 57,500  
FELIPE BRUNO NUNES GALVAO 02.01353-3  431498313-SP 29 72,500  
FELIPE CASQUEIRO 02.01354-1  234274797-SP 37 92,500  
FELIPE DA SILVA CORREA 02.01355-0  452766539-SP 22 55,000  
FELIPE GONCALVES FERNANDES 02.01358-4  334408246-SP 26 65,000  
FELIPE JOSE DE SIQUEIRA 02.01359-2  422327463-SP 22 55,000  
FELIPE LIMA DOS SANTOS 02.01360-6  453342103-SP 35 87,500  
F ELIPE MAIA RIOS 02.01361-4  404399927-SP 30 75,000 

FELIPE SOUSA DOS SANTOS 02.01363-0  450094790-SP 27 67,500  
FELIPE TOLEDO BROTERIO 02.01364-9  429577503-SP 30 75,000  
FERNANDA CRISTINA RODRIGUES 02.01366-5  275916546-SP 29 72,500  
FERNANDA DE FATIMA AQUINO 02.01367-3  344591360-SP 21 52,500  
FERNANDA DELFINO AMORIM 02.01368-1  342671558-SP 23 57,500  
FERNANDA DOS SANTOS SILVA 02.01369-0  128757333-RJ 28 70,000  
FERNANDA GOMES LOPES DE SOUZA 02.01370-3  335065065-SP 25 62,500  
FERNANDA MARCELINO BELIZARIO 02.01371-1  328262377-SP 23 57,500  
FERNANDO ALVES DA COSTA GAMBOA 02.01373-8  411487693-SP 27 67,500  
FERNANDO ALVES SANTOS 02.01374-6  329716682-SP 32 80,000  
FERNANDO BRASIL CORREA 02.01375-4  9521531-SP 33 82,500  
FERNANDO LUCAS 02.01377-0  304755606-SP 26 65,000  
FERNANDO LUIZ DE CASTRO 02.01378-9  299875477-SP 27 67,500  
FLAVIA AMBROSIO PINTO 02.01381-9  273930436-SP 23 57,500  
FLAVIA DA SILVA OLIVEIRA 02.01382-7  456327265-SP 27 67,500  
FLAVIO AUGUSTO DE ARAUJO 02.01383-5  6154031-SP 30 75,000  
FLAVIO LUIZ MARCONDES DE CAMPOS 02.01385-1  423216727-SP 22 55,000  
FLAVIO MARQUES DAVI 02.01386-0  11793937-MG 20 50,000  
FLAVIO PEREIRA DOS SANTOS 02.01387-8  302867624-SP 37 92,500  
FLAVIO ROGERIO DE SALES SILVA 02.01388-6  331673411-SP 29 72,500  
FRANCIANE CRUZ 02.01389-4  349883488-SP 20 50,000  
FRANCISCA EDIANA PAULA PEREIRA 02.01391-6  32147367X-SP 23 57,500  
FRANCISCO BELARMINO DA SILVA 02.01394-0  255698021-SP 29 72,500  
FRANCISCO HENRIQUE TORRES PEREIRA DOS ANJOS 02.01396-7  345829074-SP 24 60,000  
FRANCISCO MARQUES DA SILVA 02.01398-3  214237503-SP 27 67,500  
FRANCISCO ROBERTO BERGOCCE JUNIOR 02.01399-1  328525789-SP 30 75,000  
FRANCISCO SOUZA MELHADO 02.01401-7  9014752-SP 26 65,000  
FRANCISCO TADEU FERREIRA 02.01402-5  13748867-SP 21 52,500  
FRANCISLEINE DE OLIVEIRA SANTOS 02.01403-3  29799833X-SP 20 50,000  
FREDERICO NASCIMENTO DE SOUSA 02.01404-1  380493470-SP 20 50,000  
FULVIA GABRIELA VANALI DOS SANTOS 02.01405-0  458955127-SP 23 57,500  
GABRIELA ELIZABETH DA SILVA 02.01408-4  429038963-SP 30 75,000 



GABRIELA MOLINA MARQUES 02.01409-2  437274640-SP 34 85,000  
GENIVAL OLIVEIRA DE SOUZA 02.01414-9  280555052-SP 29 72,500  
GERALDO AZNAR NUNES IBAÑEZ 02.01415-7  71386361-SP 29 72,500  
GERALDO JOSE DA SILVA 02.01417-3  356992196-SP 21 52,500  
GERLANIA MIRANDA WANDERLEY 02.01418-1  467112344-SP 24 60,000  
GIDEVAL BARBOSA DE SOUZA 02.01421-1  423595490-SP 29 72,500  
GIL MOREIRA 02.01423-8  248918059-SP 21 52,500  
GILBERTO CARLOS DA ROCHA 02.01425-4  218679385-SP 28 70,000  
GILBERTO MARTINS DA SILVA 02.01427-0  246219956-SP 27 67,500  
GILBERTO MAURICIO SILVA DOS SANTOS 02.01428-9  156825910-SP 32 80,000  
GILBERTO RODRIGUES FERREIRA 02.01429-7  92390067-SP 29 72,500  
GILDISSE DE OLIVEIRA CORREA 02.01431-9  58923743-SP 25 62,500  
GILLIARD OLIVEIRA SILVA 02.01432-7  321186288-CE 25 62,500  
GILMAR FELIX DE PAULA 02.01434-3  224738100-SP 27 67,500  
GILMAR JUSTINI 02.01435-1  13517446-SP 27 67,500  
GILSON ALVES NUNES 02.01436-0  451559460-SP 22 55,000  
GIOGINES BENTO DIAS 02.01440-8  300772944-SP 36 90,000  
GISCELE PEREIRA DA SILVA 02.01441-6  30475660X-SP 20 50,000  
GISELE BATISTA DA SILVA 02.01442-4  456521756-SP 23 57,500  
GISELE RODRIGUES ALMEIDA 02.01443-2  230369972-SP 35 87,500  
GISELE SOARES DE MOURA 02.01444-0  414764079-SP 28 70,000  
GISELLE SANTOS COSTA 02.01448-3  407990598-SP 25 62,500  
GISLEINE FERREIRA SILVA 02.01449-1  331512671-SP 27 67,500  
GISLEINE GALLATTI ANSELMO ALMEIDA 02.01450-5  32894158X-SP 27 67,500  
GISLENE DE OLIVEIRA PIANCO 02.01452-1  439292475-SP 23 57,500  
GLAUCE FERREIRA MOTA 02.01454-8  329833030-SP 24 60,000  
GRACIENE BARRETO DOS SANTOS 02.01461-0  35104677X-SP 23 57,500  
GRAZIELA DE PAULA SANTOS 02.01464-5  41697093X-SP 23 57,500  
GRAZIELA DOS SANTOS NASCIMENTO 02.01465-3  449948171-SP 28 70,000  
HAGAR VANESSA VANALI DOS SANTOS 02.01467-0  280315934-SP 21 52,500  
HARLEY RENATO MOLINA ANSELONI 02.01468-8  19555260X-SP 23 57,500  
HELEN JACQUELINE DE BARROS NETO 02.01470-0  409404925-SP 28 70,000  
HELENA CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA 02.01471-8  397906791-SP 23 57,500  
HELENA DE PAULA VLASTOS 02.01472-6  221272276-SP 21 52,500  
HELENA FERREIRA DA CUNHA DOS SANTOS 02.01473-4  434135203-SP 22 55,000  
HELIO CESAR HENRIQUES 02.01474-2  243286521-SP 32 80,000  
HELIO DOS SANTOS 02.01475-0  55465452-PR 33 82,500  
HENRIQUE DE JESUS SOUSA 02.01477-7  337184501-SP 29 72,500  
HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA 02.01479-3  303350660-SP 21 52,500  
HILDA DA ROCHA MACHADO 02.01482-3  80934134-SP 22 55,000  



HUGO VLADIMIR DE LIMA 02.01486-6  1220195-PB 23 57,500  
I VONETE MARIA SANTOS DA ROCHA 02.01487-4  183925075-SP 21 52,500  
ILMA EUSTAQUIO CRISPIM VANCO 02.01492-0  168602301-SP 34 85,000  
ILSON SOUSA 02.01493-9  381603556-SP 29 72,500  
INES DOS SANTOS SILVA 02.01494-7  8092733-SP 29 72,500  
INES MANZANO 02.01495-5  17328108-SP 35 87,500  
INGRID DOS SANTOS RODRIGUES 02.01496-3  417262309-SP 31 77,500  
IRANILDO ALVES DOS SANTOS 02.01499-8  387108051-SP 25 62,500  
IREMAR EVANGELISTA JUNIOR 02.01500-5  412873011-SP 31 77,500  
IRINEU SOUZA DE ABREU 02.01503-0  141179144-SP 20 50,000  
IRONILDON JOAO MARANHAO PUREZA 02.01504-8  98001081056-AL 23 57,500  
ISAIAS RAMOS SANTIAGO 02.01508-0  325538177-SS 26 65,000  
ISAURA COSTA DIAS 02.01509-9  342211031-SP 22 55,000  
ISIS SILVERIO FRANCO TEIXEIRA 02.01510-2  335625484-SP 34 85,000  
ISMAEL. DO ESPIRITO SANTO 02.01511-0  207084877-SP 29 72,500  
ISRAEL RODRIGUES DA SILVA 02.01512-9  270952391-SP 20 50,000  
ITALO ALICRIM PEREIRA DOS SANTOS 02.01513-7  43315360X-SP 35 87,500  
ITAMAR BEZERRA DOS SANTOS 02.01514-5  301451278-SP 24 60,000  
IVALDETE DOS SANTOS 02.01516-1  287547590-SP 28 70,000  
IVAM DE JESUS 02.01517-0  290637296-SP 29 72,500  
IVANETE GONCALVES DA SILVA 02.01519-6  252158933-SP 25 62,500  
IVANILTON COSTA PEREIRA 02.01524-2  17904911-SP 20 50,000  
IVENINA PEREIRA DE OLIVEIRA 02.01525-0  395542261-SP 30 75,000  
IVETE RIBEIRO DOS SANTOS 02.01527-7  14350623-SP 28 70,000  
IVETE SOUZA 02.01528-5  11939287-SP 20 50,000  
IVONI DIAS BARBALHO DANTAS 02.01534-0  142599049-SP 24 60,000  
IVONI TERESINHA HAACK 02.01535-8  19741224-SP 29 72,500  
IZABEL BEATRIZ DE MORAES 02.01536-6  266839447-SP 27 67,500  
IZABEL CEZANI ARANTES 02.01537-4  34293837X-SP 28 70,000  
IZABEL FERREIRA SILVA 02.01538-2  356274548-SP 24 60,000  
IZAIAS PEDRO CORREA 02.01539-0  17244707-SP 31 77,500  
IZAURA DA COSTA SOARES 02.01540-4  357740695-PA 20 50,000  
IZILDINHA DE OLIVEIRA GONZAGA 02.01542-0  28142231X-SP 25 62,500  
JACIRA DO CARMO DE GODOI 02.01543-9  152163682-SP 28 70,000  
JACQUELINE DE SOUZA GABRIEL 02.01545-5  353160908-SP 31 77,500  
JADE MARTINS NAGANO 02.01550-1  325678996-SP 36 90,000  
JAELSON FELIPE DA CONCEICAO 02.01551-0  164033130-SP 28 70,000  
JAILDO RIBEIRO DOS SANTOS 02.01553-6  118507941-SP 28 70,000  
JAILSON ALVES DA SILVA 02.01554-4  397612825-SP 33 82,500  
JAILSON MARTINS DE MEIRELES 02.01555-2  130016603-SP 32 80,000  



JAILSON SANTINO DA SILVA 02.01557-9  33440468X-SP 24 60,000  
JAILSON SOUZA GOMES DA SILVA 02.01558-7  468756577-SP 24 60,000  
JAIME APARECIDO DONIZETI PRIVATTI 02.01559-5  14394511-SP 35 87,500  
JAIR GAMA DE OLIVEIRA 02.01560-9  194494469-SP 26 65,000  
JAIRO GOUVEA 02.01561-7  15470980-SP 31 77,500  
JAMIL MANTOVANI 02.01562-5  414726406-SP 36 90,000  
JANAINA ALVES DE OLIVEIRA 02.01563-3  351773332-SP 29 72,500  
JANAINA ANTONIA DA SILVA 02.01564-1  339726763-SP 20 50,000  
JANAINA KELLI PUOSSO GOBBI 02.01566-8  329955603-SP 23 57,500  
JANAINA REGINA AUGUSTO 02.01567-6  410434267-SP 21 52,500  
JANETE OLIVEIRA SANTOS 02.01570-6  606413472-BA 24 60,000  
JAQUELINE DE OLIVEIRA 02.01573-0  432272586-SP 22 55,000  
JAQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS 02.01574-9  273145952-SP 26 65,000  
JEAN BISPO NEVES 02.01575-7  326677112-SP 32 80,000  
JEDEENE ARAUJO SANTANA 02.01577-3  289803925-SP 23 57,500  
JEFERSON MARQUES DA SILVA BEM MARTINS 02.01578-1  295806424-SP 26 65,000  
JEFERSON RODRIGUES DE JESUS 02.01579-0  306834418-SP 26 65,000  
JEFFERSON DE ALMEIDA PEREIRA 02.01583-8  451727186-SP 31 77,500  
JEFFERSON VIEIRA DO ESPIRITO SANTO 02.01587-0  295640522-SP 20 50,000  
JESSE PAULO DE OLIVEIRA 02.01592-7  339832587-SP 24 60,000  
JESSICA CAROLINE LEITE POLATO 02.01593-5  429577011-SP 24 60,000  
JIVANILDA ROCHA SILVA 02.01596-0  379243337-SP 29 72,500  
JOABSON SANTOS PEREIRA 02.01597-8  360653273-SP 31 77,500  
JOAO ARAUJO DE SOUSA 02.01598-6  380326644-SP 30 75,000  
JOAO BATISTA PEREIRA DOS SANTOS 02.01599-4  274667198-SP 32 80,000  
JOAO BOSCO HOSTERNO DE SOUZA 02.01600-1  904972-SP 23 57,500  
JOAO CARLOS DECARO 02.01602-8  26549459X-SP 31 77,500  
JOAO CARLOS DOS SANTOS REIS 02.01603-6  427610801-SP 23 57,500  
JOAO DA CRUZ VILA NOVA MONTEIRO JUNIOR 02.01605-2  15862413-SP 26 65,000  
JOAO FRANCISCO BATISTA PEREIRA 02.01606-0  1470265559-BA 28 70,000  
JOAO HAMILTON DE SOUZA SANTOS 02.01607-9  941795497-BA 24 60,000  
JOAO HENRIQUE FRANCISCO SILVA 02.01608-7  7775993-PR 23 57,500  
JOAO JOAQUIM DOS SANTOS 02.01609-5  212958100-CE 20 50,000  
JOAO NORIO TOKAME 02.01610-9  13746134-SP 26 65,000  
JOAO PAULO DA SILVA 02.01611-7  28425289X-SP 24 60,000  
JOAO PAULO SLUPKO DA SILVA 02.01613-3  302553678-SP 35 87,500  
JOAO PEREIRA DOS SANTOS 02.01614-1  262281946-SP 24 60,000  
JOAS OLIVEIRA 02.01619-2  33518830-SP 26 65,000  
JOEL APARECIDO LOPES 02.01620-6  289858604-SP 25 62,500  
JOEL OLIVEIRA LIMA 02.01621-4  341108790-SP 31 77,500  



JOELMA LUCIA SANTOS SOUZA 02.01622-2  187056602-SP 30 75,000  
JOHNNY MEDEIROS MATSUNAGA 02.01623-0  455943114-SP 26 65,000  
JOILDO SILVA SOUZA 02.01624-9  431401445-SP 29 72,500  
JONAS SANTOS DA SILVA 02.01626-5  38573299-SP 29 72,500  
JONATAS BRUNO DA SILVA 02.01627-3  411398957-SP 30 75,000  
JONATHAN NASCIMENTO DA SILVA 02.01629-0  449292812-SP 35 87,500  
JONATHAS NEVES GOMES 02.01630-3  351042301-SP 25 62,500  
JORDANO BRUNO RILLO 02.01632-0  320844961-SP 20 50,000  
JORGE DO CARMO VIDAL 02.01633-8  423066146-BA 28 70,000  
JORGE LUIZ TORRES MENDES 02.01636-2  442941055-SP 40 100,000  
JORGE MARTINS DE ALMEIDA 02.01637-0  9077265-SP 21 52,500  
JORGE RIOS LIMA 02.01638-9  15403119-SP 29 72,500  
JOSE AFONSO FERREIRA DE SOUZA 02.01639-7  251251512-SP 31 77,500  
JOSE AMILTON DO ESPIRITO SANTO 02.01640-0  206495729-SP 30 75,000  
JOSE ANTONIO SOUZA DE FREITAS. 02.01641-9  292658576-SP 25 62,500  
JOSE APARECIDO DE OLIVEIRA SILVA 02.01642-7  2058577-AL 27 67,500  
JOSE BAIO NETO 02.01643-5  161943068-SP 28 70,000  
JOSE BELIZARIO DA SILVA NETO 02.01644-3  15400863-SP 25 62,500  
JOSE CARDOSO DA ROCHA NETO 02.01646-0  443273984-SP 23 57,500  
JOSE CARLOS KARCK SANTIAGO 02.01650-8  201385284-SP 25 62,500  
JOSE CARLOS ZACARDI JUNIOR 02.01652-4  438199388-SP 31 77,500  
JOSE CISLES FELINTRO DA SILVA 02.01653-2  230382678-SP 28 70,000  
JOSE DOS SANTOS 02.01655-9  6883082-SP 31 77,500  
JOSE FARIAS DE MENDONCA 02.01657-5  145562104-SP 25 62,500  
JOSE GOMES DO NASCIMENTO 02.01660-5  285730290-SP 26 65,000  
JOSE GUILHERME BARRERO 02.01662-1  437638510-SP 35 87,500  
JOSE HENRIQUE ZANLUCHI RARIZ 02.01664-8  352558088-SP 34 85,000  
JOSE ILDEFONSO DOS SANTOS NETO 02.01665-6  18286982-SP 26 65,000  
JOSE JUNIOR DE SOUZA 02.01666-4  27177244X-SP 21 52,500  
JOSE MARIVON BATISTA DA SILVA 02.01669-9  278098034-SP 23 57,500  
JOSE MARQUES DA SILVA NETO 02.01670-2  12654748-SP 22 55,000  
JOSE MARTINS DE ALMEIDA 02.01671-0  15673489X-SP 21 52,500  
JOSE MAURICIO BARBOSA DOS SANTOS 02.01672-9  286402919-SP 25 62,500  
JOSE PAULO ALVES BARBOSA 02.01675-3  248314688-BA 22 55,000  
JOSE ROBERTO GALVANI HIRATA 02.01677-0  438015654-SP 32 80,000  
JOSE SILVIO COLOGNESI JUNIOR 02.01679-6  325975243-SP 28 70,000  
JOSE SOARES DA SILVA 02.01680-0  159143767-SP 22 55,000  
JOSE SOUZA LIMA 02.01681-8  18936101-SP 30 75,000  
JOSE TOMAZ DE ALBUQUERQUE NETO 02.01682-6  32410462-SP 28 70,000  
JOSE VONILDO TOMAZ 02.01683-4  252993159-SP 24 60,000  



JOSEFA FERNANDES CORDEIRO 02.01685-0  406367139-SP 23 57,500  
JOSERUBENSOUZA 02.01694-0  174094346-SP 35 87,500  
JOYCE APARECIDA JUSTINO VICENTE 02.01699-0  422098139-SP 26 65,000  
JOYCE MARTINS LEMOS 02.01700-8  450270798-SP 21 52,500  
JUCIANE BARRETO DOS SANTOS 02.01702-4  408444083-SP 20 50,000  
JULIA EUNICE CORREIA 02.01704-0  256124061-SP 29 72,500  
JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 02.01705-9  33588619X-SP 26 65,000  
JULIANA ARAUJO DE JESUS 02.01706-7  351877423-SP 28 70,000  
JULIANA ATANAZIO DA SILVA 02.01707-5  324004230-SP 25 62,500  
JULIANA BISPO DOS SANTOS 02.01708-3  348698896-SP 29 72,500  
JULIANA BORGES DE ALMEIDA 02.01709-1  322743990-SP 32 80,000  
JULIANA DA SILVA CELESTINO 02.01711-3  456475503-SP 22 55,000  
JULIANA DE MENEZES VALDIVINO 02.01712-1  338979773-SP 27 67,500  
JULIANA DUTRA DE OLIVEIRA 02.01713-0  350631591-SP 21 52,500  
JULIANA FERREIRA MATIAS 02.01714-8  278395648-SP 29 72,500  
JULIANA GONGORA 02.01715-6  296971169-SP 35 87,500  
JULIANA LEMOS WEBERING 02.01716-4  391332983-SP 29 72,500  
JULIANA MARIA CRISTIANE DE SOUZA 02.01717-2  326351036-SP 31 77,500  
JULIANA PINA ALVES 02.01719-9  441211586-SP 22 55,000  
JULIANA SANTOS DA SILVA 02.01720-2  455560158-SP 30 75,000  
JULIANE FERREIRA DA SILVA 02.01723-7  402671326-SP 32 80,000  
JULIANO LOURENCO FERREIRA DE MORAES 02.01724-5  417618724-SP 29 72,500  
JULIANO MACHADO DELALIBERA 02.01725-3  248717248-SP 30 75,000  
JULIO CESAR CAMERA 02.01726-1  350082223-SP 22 55,000  
JULIO SMARLEI CARDOSO DOMINGOS 02.01727-0  423061719-SP 26 65,000  
JULY FRANCISCO DOS SANTOS 02.01728-8  241702926-SP 31 77,500  
JUNIVAL DE ALMEIDA OLIVEIRA 02.01729-6  394246196-SP 20 50,000  
JUSIELIA SARAIVA COSTA SANTOS 02.01731-8  355988057-SP 22 55,000  
JUVENAL OLIVEIRA PINHO 02.01732-6  195509870-CE 26 65,000  
KAREN APARECIDA DA SILVA SANTOS 02.01733-4  409402394-SP 24 60,000  
KAREN DANYELLE SANTANA SILVA 02.01734-2  286998592-SP 27 67,500  
KAREN KAWAMOTO TAKARA 02.01735-0  493568578-SP 36 90,000  
KAREN STEPHANIE PORTO DA SILVA 02.01736-9  294992091-SP 30 75,000  
KARIN RODRIGUES DE SOUZA DANIEL 02.01738-5  306831168-SP 25 62,500  
KARIN STELLA 02.01739-3  265189640-SP 26 65,000  
KARINA CAVALARI DOS SANTOS SILVA 02.01740-7  422857476-SP 29 72,500  
KARINA SCHMITZ 02.01741-5  424451967-SP 28 70,000  
KARINE RODRIGUES COSTA 02.01742-3  443032701-SP 22 55,000  
KATHLEEN VITALE DE SOUZA 02.01745-8  423411767-SP 21 52,500  
KATIA APARECIDA DE JESUS GARCIA FREITAS 02.01746-6  187048435-SP 21 52,500  



KATIA CRISTINA ROSA 02.01747-4  304772847-SP 23 57,500  
KATIA DE ALMEIDA PRATES 02.01748-2  186858814-SP 26 65,000  
KATIA REGINA DE LIMA 02.01749-0  21295516SP-SP 36 90,000  
KEILA PANTOJA DO AMARAL 02.01752-0  3735179-PA 32 80,000  
KELI ROBERTA FRANCISCO 02.01754-7  430495031-SP 23 57,500  
KELI SANTANA PINHEIRO 02.01755-5  294858817-SP 25 62,500  
KELLI ALVES GOIS 02.01756-3  268916792-SP 27 67,500  
KELLY REGINA DAS CHAGAS 02.01758-0  304180245-SP 22 55,000  
KELLY REGINA PEREIRA DOS SANTOS 02.01759-8  351713736-SP 20 50,000  
KELLY SUZANA FERNANDES ALVES 02.01760-1  333204645-SP 28 70,000  
KETILYN CRISTINA DA SILVA ALBINO 02.01761-0  349579489-SP 24 60,000  
KEYNI WILLIAN DE OLIVEIRA 02.01763-6  351201178-SP 22 55,000  
KLAUS MIRWALD 02.01764-4  81281419-SP 33 82,500  
KLEBER CARDOSO VIDA 02.01765-2  438425789-SP 30 75,000  
KLEYBER AIRES ALVES DOS SANTOS 02.01767-9  44278188X-SP 24 60,000  
LAERCIO CORREIA FILHO 02.01768-7  252047552-SP 28 70,000  
LAERT OLIVEIRA DOS SANTOS 02.01770-9  415783951-SP 24 60,000  
LAERTE SANTOS DE SOUZA 02.01771-7  262935119-SP 30 75,000  
LAIS COSTA DE OLIVEIRA 02.01773-3  423159185-SP 24 60,000  
LAIS DE OLIVEIRA 02.01774-1  454500646-SP 30 75,000  
LAISSA ALENCAR SOLANO 02.01775-0  459449084-SP 21 52,500  
LEADRO FELIPE DE ANDRADE NUNES DE SOUZA 02.01784-9  453031924-SP 28 70,000  
LEALTRIS MARIA DO NASCIMENTO 02.01785-7  19292299-SP 31 77,500  
LEANDRO ESTEVES PEDROZA 02.01787-3  325968925-SP 21 52,500  
LEANDRO GARCIA GOMES 02.01789-0  437766743-SP 29 72,500  
LEANDRO LOPES FERNANDES 02.01791-1  340268311-SP 27 67,500  
LEANDRO ROCHA CALIXTO 02.01792-0  408082677-SP 25 62,500  
L EANDRO RODRIGO DIAS DA SILVA 02.01793-8  40862615X-SP 25 62,500 

LEDA NEVES BALBINO GOMES 02.01794-6  343125158-SP 28 70,000  
LEIA APARECIDA DE MENDONCA 02.01795-4  20113245-SP 30 75,000  
LEON DENIS FEITOSA FERREIRA 02.01798-9  276365471-SP 23 57,500  
LEONARDO ROBERTO GONCALVES DE SOUZA 02.01800-4  415409068-SP 26 65,000  
LEONARDO RODRIGUES DE SOUZA 02.01801-2  270958642-SP 36 90,000  
LEONOR LIBANIA DE ANDRADE 02.01802-0  43801988X-SP 20 50,000  
LETICIA ACEVEDO SOARES 02.01804-7  203719463-SP 27 67,500  
LETICIA CRISTINA FERREIRA SALLES 02.01805-5  344070931-SP 23 57,500  
LIDIA BASSOTTO DA SILVA 02.01807-1  350896197-SP 29 72,500  
LIGIA GONCALVES DE FREITAS 02.01808-0  27015395-SP 22 55,000  
LILIAM MARIA ROSSETTO 02.01809-8  308342525-SP 23 57,500  
LILIAN COSTA SILVA 02.01811-0  458417166-SP 35 87,500  



LILIAN CRISTINE MAFFEIS 02.01812-8  443453007-SP 31 77,500  
LILIAN RAFAELLY DE MENDONCA 02.01814-4  368415405-SP 22 55,000  
LILIANA SILVA DE ARAUJO 02.01816-0  281048897-SP 32 80,000  
LINDALVA SILVA REIS 02.01817-9  333610258-SP 20 50,000  
LINDOELSO SOUZA ALENCAR 02.01818-7  359131529-SP 20 50,000  
LUCAS MARCAL DA SILVA 02.01823-3  252698897-SP 28 70,000  
LUCAS SANTANA BORGES 02.01824-1  351773976-SP 29 72,500  
LUCELIA APARECIDA VIEIRA 02.01826-8  302859093-SP 23 57,500  
LUCIA DE CAMPOS INACIO SILVA 02.01827-6  212762515-SP 21 52,500  
LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTANA 02.01830-6  270912022-SP 27 67,500  
LUCIANA NASCIMENTO SILVA 02.01832-2  330220597-SP 21 52,500  
LUCIANE GUEDES DE OLIVEIRA 02.01834-9  343709168-SP 25 62,500  
LUCIANO BATISTA DE FREITAS 02.01835-7  266569432-SP 23 57,500  
LUCIANO CONCEICAO DA SILVA 02.01836-5  325013883-SP 35 87,500  
LUCIANO CORREA LEITE 02.01837-3  284754833-SP 30 75,000  
LUCIANO FELINTRO DA SILVA 02.01838-1  25831395X-SP 37 92,500  
LUCICLEIDE LIMA DE SOUZA 02.01839-0  350933522-SP 29 72,500  
LUCIENE SANTANA PEREIRA 02.01841-1  342210646-SP 30 75,000  
LUCINEIA APARECIDA DA SILVA 02.01844-6  250506841-SP 22 55,000  
LUIS CARLOS BARBOSA DOS SANTOS 02.01846-2  166852442-SP 21 52,500  
LUIS OTAVIO CORREIA DE MELO 02.01851-9  12362237-SP 31 77,500  
LUISA HELENA PEREIRA CARDOSO 02.01852-7  267641667-SP 21 52,500  
LUIZ AUDEI PALACIO 02.01854-3  12279980-SP 29 72,500  
LUIZ CARLOS DA SILVA 02.01855-1  11632880-SP 30 75,000  
LUIZ CARLOS DE MORAIS 02.01847-0  415544269-SP 23 57,500  
LUIZ CARLOS DOS SANTOS LOURENCO 02.01856-0  138630872-SP 31 77,500  
LUIZ CARLOS FERREIRA ROCHA 02.01857-8  42777570-SP 24 60,000  
LUIZ CLAUDIO NARCISO DA SILVA 02.01859-4  300731747-SP 25 62,500  
LUIZ FELIPE DE CARVALHO BRIEDIS 02.01860-8  418145544-SP 27 67,500  
LUIZ FERNANDO MACHADO FAUSTINO 02.01861-6  228892314-SP 27 67,500  
LUIZ PAULO DA SILVA JUNIOR 02.01864-0  351271971-SP 23 57,500  
LUIZA DA SILVA GUEDES 02.01866-7  306377214-SP 27 67,500  
LUIZA FURLAN TAVARES 02.01867-5  466699414-SP 32 80,000  
LUMI TANAKA 02.01868-3  85198927-RJ 30 75,000  
LUSSAMITA CERQUEIRA GOMES 02.01869-1  232321668-SP 27 67,500  
MABILDA DE OLIVEIRA FERNANDES 02.01871-3  W3468779-SP 24 60,000  
MACELO DE ALCANTARA DINIZ. 02.01872-1  283456127-SP 32 80,000  
MAGALI APARECIDA DE PAULO BENITES 02.01874-8  155043857-SP 23 57,500  
MAGDA ANACLETO DA FONSECA 02.01875-6  232014486-SP 28 70,000  
MAGDA FILOMENA VALERIO 02.01876-4  226026188-SP 36 90,000 



MANOEL DE JESUS SANTOS 02.01880-2  15681859-SP 26 65,000  
MANOEL JOSE RAMOS NETO 02.01881-0  4250381606-SP 26 65,000  
MANUEL ALVES PAIVA 02.01884-5  265212443-SP 28 70,000  
MANUELA MUNIZ DOS SANTOS 02.01885-3  404423528-SP 24 60,000  
MANUELA OLIVEIRA DOS SANTOS 02.01886-1  989295346-BA 21 52,500  
MARCELA CERQUEIRA GONCALVES 02.01887-0  332679986-SP 27 67,500  
MARCELINO CAVADA GARCIA 02.01888-8  129232439-SP 36 90,000  
MARCELINO TORRES FRANCA DOS SANTOS 02.01889-6  307898635-SP 30 75,000  
MARCELO ALVES DA SILVA 02.01890-0  307618900-SP 34 85,000  
MARCELO AMARO GOMES 02.01891-8  248855372-SP 23 57,500  
MARCELO DA SILVA ALECRIM 02.01895-0  221251820-SP 21 52,500  
MARCELO DE SOUZA EVANGELISTA 02.01896-9  289855858-SP 26 65,000  
MARCELO DOS SANTOS BISPO 02.01897-7  455119077-SP 20 50,000  
MARCELO HILLE 02.01899-3  268966771-SP 35 87,500  
MARCELO JOSE DO NASCIMENTO 02.01900-0  278100314-SP 31 77,500  
MARCELO JULIO GONCALVES DOS SANTOS. 02.01901-9  227200433-SP 25 62,500  
MARCELO LOUZEIRO SANTOS 02.01902-7  32490390X-SP 22 55,000  
MARCELO SOUZA DA SILVA 02.01906-0  300931049-SP 20 50,000  
MARCIA ANACLETO DA FONSECA SOUZA 02.01907-8  227689124-SP 36 90,000  
MARCIA CARMONA 02.01910-8  220410197-SP 21 52,500  
MARCIA CRISTIANE DO NASCIMENTO 02.01911-6  366242271-SP 20 50,000  
MARCIA FIORENTINI MENDES 02.01915-9  246234180-SP 30 75,000  
MARCIA HAYDEE CAETANO DIAS 02.01916-7  289961518-SP 35 87,500  
MARCIA SIKET DE SOUZA PEREIRA 02.01920-5  130146365-SP 25 62,500  
MARCIA TAKARA DE OLIVEIRA 02.01922-1  151986125-SP 36 90,000  
M ARCIO CORDEIRO DOS SANTOS 02.01923-0  331682060-SP 24 60,000 

MARCIO DA COSTA TIENE 02.01924-8  301996003-SP 33 82,500  
MARCIO MORAES MENDONCA JUNIOR 02.01925-6  68815359-SP 35 87,500  
MARCO ANTONIO DE ARAUJO 02.01928-0  191268653-SP 22 55,000  
MARCO ANTONIO MORTEAN FILHO 02.01929-9  414178257-SP 34 85,000  
MARCO ANTONIO ROCHA 02.01930-2  261734362-SP 22 55,000  
MARCOS ANTONIO DOMINGOS DA SILVA 02.00869-6  187944076-SP 26 65,000  
MARCOS ANTONIO SILVA BARRA NOVA 02.01933-7  333604052-SP 30 75,000  
MARCOS AURELIO DOS SANTOS 02.01935-3  176404119-SP 25 62,500  
MARCOS AURELIO LOUREIRO DE SOUSA 02.01936-1  283722599-SP 25 62,500  
MARCOS BATISTA DO NASCIMENTO 02.01937-0  237927524-SP 30 75,000  
MARCOS DA SILVA 02.01938-8  236931337-SP 29 72,500  
MARCOS DA SILVA BEZERRA 02.01939-6  278919182-SP 23 57,500  
MARCOS EDUARDO DA SILVA REGO 02.01940-0  194120880-SP 26 65,000  
MARCOS EDUARDO FIAIS SANTOS 02.01941-8  512543950-BA 22 55,000  



MARCOS FELIPE CAMARGO DOS SANTOS 02.01942-6  422847781-SP 24 60,000  
MARCOS GRASSI 02.01943-4  268294100-SP 37 92,500  
MARCOS LUIZ SILVA DE LIMA 02.01944-2  205556139-SP 31 77,500  
MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 02.01946-9  328733076-SP 24 60,000  
MARCOS ROBERTO SOUZA FERREIRA 02.01949-3  233762085-SP 24 60,000  
MARCOS VITORINO DA SILVA 02.01950-7  200661693-SP 32 80,000  
MARCOS WILSON ALVES DE OLIVEIRA 02.01951-5  299388402-SP 31 77,500  
MARCUS LIMA BEZERRA 02.01952-3  323620279-SP 20 50,000  
MARDOQUEU DE SOUZA BICUDO 02.01954-0  17053246X-SP 21 52,500  
MARGARETH RASTELLI SEVERO PRINCIPE 02.01955-8  329679661-SP 26 65,000  
MARI LUCI DA SILVA SANTOS 02.01956-6  216909004-SP 24 60,000  
M ARIA APARECIDA CORDEIRO DA SILVA 02.01958-2  286406986-SP 35 87,500 

MARIA APARECIDA DE ALCANTARA 02.01959-0  13492737-SP 22 55,000  
MARIA APARECIDA DE ASSIS 02.01960-4  273336861-SP 22 55,000  
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 02.01961-2  484934946-SP 24 60,000  
MARIA APARECIDA DE PAULA GERMANO 02.01962-0  113047927-SP 24 60,000  
MARIA ARAUJO SOUZA DA SILVA CAMPOS 02.01965-5  350639486-SP 31 77,500  
MARIA BARBOSA FERREIRA 02.01966-3  360288686-SP 22 55,000  
MARIA CLEIDE MOREIRA DE SOUZA 02.01968-0  2784235-PB 24 60,000  
MARIA DA CONCEICAO PEREIRA FEITOSA 02.01970-1  381764527-SP 21 52,500  
MARIA DAS GRACAS DE SOUSA LIMA 02.01972-8  359957341-SP 28 70,000  
MARIA DE FATIMA DA SILVA 02.01976-0  19822479-SP 24 60,000  
MARIA DE FATIMA SANTANA DE OLIVEIRA 02.01977-9  218672792-SP 25 62,500  
MARIA DE LOURDES SILVA BARROS 02.01980-9  18182548X-SP 24 60,000  
MARIA DO SOCORRO DE SOUZA SILVA 02.01982-5  381783030-SP 28 70,000  
MARIA FABIANA DE SOUZA SANTOS 02.01985-0  333837903-SP 20 50,000  
MARIA GORETE DE SOUZA 02.01986-8  2688988-PE 22 55,000  
MARIA GORETI SIQUEIRA 02.01987-6  69781266-SP 22 55,000  
MARIA INES DE CARVALHO ALMEIDA 02.01989-2  174187269-SP 28 70,000  
MARIA JOSE ANDRADE OLIVEIRA DE AGUILAR 02.01991-4  14219936X-MG 25 62,500  
MARIA JOSE FREIRE DA SILVA SANTOS 02.01993-0  188392129-SP 24 60,000  
MARIA LIZETE PROPERCIO SILVA 02.02000-9  470175412-SP 23 57,500  
MARIA LUCIA MONTEIRO LAZARINI 02.02003-3  321473383-SP 29 72,500  
MARIA LUCIA RODRIGUES LACERDA 02.02005-0  1770643-DF 25 62,500  
MARIA LUCIA TURCI 02.02006-8  9306430-SP 33 82,500  
MARIA MADALENA ANDRADE 02.02007-6  144918304-SP 26 65,000  
MARIA NEUMA OLIVEIRA PEREIRA 02.02009-2  181124907-SP 24 60,000  
M ARIA ODETE VIANA DE LIMA 02.02010-6  138606791-SP 33 82,500 

MARIA OLIMPIA DE OLIVEIRA GOMES 02.02011-4  130221612-SP 21 52,500  
MARIA REGINA SOARES DE JESUS 02.02013-0  147345236-SP 21 52,500  



MARIA SILVANA SANDES FERREIRA 02.02016-5  164267840-SP 30 75,000  
MARIANA FERNANDES 02.02018-1  294150948-SP 27 67,500  
MARIANA SIMOES SILVA 02.02019-0  423561911-SP 21 52,500  
MARIANE TESSITORIO 02.02020-3  444301732-SP 22 55,000  
MARILDA FRANCISCA DE ALMEIDA OLIVEIRA 02.02022-0  132607918-SP 22 55,000  
MARILDO ALBINO DE LIMA 02.02023-8  221879109-SP 23 57,500  
MARILEIDE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 02.02024-6  168301830-SP 23 57,500  
MARILENE ARAUJO DOS SANTOS 02.02025-4  186342172-SP 24 60,000  
MARILIA FORNASARO PELAIS 02.02026-2  322505999-SP 36 90,000  
MARILZA MATOS CARVALHO 02.02028-9  11184243-SP 29 72,500  
MARINETE DE FATIMA ESTEVES 02.02033-5  189260919-SP 20 50,000  
MARIO GLAUCO DOS SANTOS 02.02034-3  196994925-SP 27 67,500  
MARIO JOSE DIAS ESTEVES 02.02035-1  58958575-SP 30 75,000  
MARIO SERGIO GOMES DA SILVA 02.02036-0  180096801-SP 20 50,000  
MARISA GOMES DOS SANTOS 02.02037-8  232569150-SP 23 57,500  
MARISSOL ALINE DIAS APPOLINARIO 02.02040-8  330439522-SP 23 57,500  
MARLEIDE CORREIA DOS SANTOS 02.02041-6  1395535-AL 27 67,500  
MARLENE ANTONIA DE LIMA PEREIRA 02.02042-4  214136231-SP 21 52,500  
MARLENE FRANCO DA SILVA SANTOS 02.02043-2  209198977-SP 20 50,000  
MARLENE PEREIRA 02.02044-0  12837383-SP 29 72,500  
MARLENE RODRIGUES PALMA 02.02046-7  419658464-SP 33 82,500  
MARLUCE TAVARES DE OLIVEIRA 02.02048-3  351331499-SP 28 70,000  
MARTA DE SOUZA BARBOSA 02.02049-1  221888251-SP 29 72,500  
MARTA PAULA DOS SANTOS 02.02051-3  297343440-SP 24 60,000  
MARY VICCARI MULLER 02.02052-1  128780642-SP 26 65,000  
MAURICIO ALVES PEREIRA 02.02053-0  185166854-SP 34 85,000  
MAURICIO VIEIRA DOS SANTOS 02.02054-8  27263170X-SP 22 55,000  
MAURO FERREIRA MOTA FILHO 02.02055-6  35401965X-SP 26 65,000  
MAYARA SILVA DOS SANTOS 02.02056-4  399170893-SP 23 57,500  
MAYRA APARECIDA DIAS 02.02057-2  418568662-SP 24 60,000  
MELISSA HELLEN JANUARIO 02.02061-0  334734009-SP 28 70,000  
MERY ELLEN CARDOSO 02.02064-5  351774853-SP 32 80,000  
MICHAEL RIBEIRO DOS SANTOS REIS 02.02065-3  343636293-SP 22 55,000  
MICHEL DE OLIVEIRA MORAES 02.02066-1  351835350-SP 31 77,500  
MICHEL FABIANO DA COSTA 02.02067-0  289442928-SP 24 60,000  
MICHEL LUIZ DE FRANCA SILVA 02.02068-8  398163625-SP 20 50,000  
MICHELE COSME ARRUDA 02.02069-6  294453830-SP 21 52,500  
MICHELE CRISTINA NOVELINI 02.02070-0  325838264-SP 25 62,500  
MICHELE HELENA VACCA 02.02072-6  401592790-SP 30 75,000  
MICHELE REINBAKER FOZ ROLIM 02.02073-4  286409586-SP 27 67,500  



MICHELLE GOMES DO NASCIMENTO 02.02076-9  329832761-SP 23 57,500  
MICHELLE MELO CANA BRASIL DOS SANTOS 02.02078-5  424708899-SP 21 52,500  
MIGUEL ANTONIO MAIA 02.02080-7  211438108-SP 24 60,000  
MIGUEL DE FREITAS MUNIZ 02.02081-5  40030840X-SP 28 70,000  
MILENA AFFONSO VOMERO 02.02083-1  32596547X-SP 26 65,000  
MILENE BARBOSA DE SOUZA 02.02085-8  449957755-SP 32 80,000  
MILLER GUEDES GUIMARAES 02.02088-2  405058779-SP 27 67,500  
MIRIAM CRISTINA DE SOUZA 02.02093-9  309180156-SP 23 57,500  
MIRIAM DE SOUSA CARVALHO 02.02094-7  358471801-SP 23 57,500  
MIRIAN CARVALHO DE JESUS MAXIMO 02.02092-0  251462444-SP 23 57,500  
MITZ HARUMI TANAKA 02.02097-1  41043694X-SP 31 77,500  
MOACIR DOS SANTOS ALVES 02.02098-0  415542650-SP 29 72,500  
MOHAMAD NAGASHIMA DE OLIVEIRA 02.02099-8  452812689-SP 32 80,000  
MOISES CARVALHO DOS SANTOS 02.02101-3  70090074-PR 25 62,500  
MOISES DA SILVA 02.02102-1  245150328-SP 22 55,000  
MOISES MIGUEL 02.02103-0  393162631-SP 26 65,000  
MONALISA ROSARIO DE FARIAS 02.02105-6  250548744-SP 29 72,500  
MONALISE MARQUES BEZERRA 02.02106-4  443022653-SP 27 67,500  
MONICA ALVES DE FREITAS 02.02107-2  348920866-SP 22 55,000  
MONICA APARECIDA JULIAO 02.02109-9  220232738-SP 24 60,000  
MONICA BISPO DOS SANTOS 02.02110-2  414608860-SP 27 67,500  
MONICA FREITAS BASTOS 02.02113-7  348456827-SP 30 75,000  
NADJANE CESAR DOS SANTOS 02.02118-8  2891465-PE 24 60,000  
NAIARA PIRES DOS SANTOS 02.02120-0  335884465-SP 25 62,500  
NATALIE RUTH ALMEIDA QUIRINO 02.02125-0  417619595-SP 26 65,000  
NATALY APARECIDA OLIVEIRA 02.02126-9  418968615-SP 21 52,500  
NATHALIA PAIZANO DE OLIVEIRA SANSAO LOPES 02.02124-2  416971684-SP 25 62,500  
NAYARA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 02.02119-6  460800784-SP 20 50,000  
NELIO DE PAULA 02.02128-5  10319005-SP 31 77,500  
NELSON AUGUSTO LEITE FILHO 02.02129-3  105752277-SP 30 75,000  
NERIELLEM MOLINA DA SILVA 02.02130-7  351749020-SP 21 52,500  
NESTOR DE AZEVEDO MACHADO JUNIOR 02.02131-5  228877027-SP 25 62,500  
NEUZA MARIA TOLEDO 02.02133-1  225630813-SP 36 90,000  
NILCE GARCIA TAKAHASHI 02.02135-8  176989596-SP 28 70,000  
NILSON JORGE FRANCO DOS SANTOS 02.02136-6  177770739-SP 26 65,000  
NILTON DE SOUSA LOPES 02.02137-4  253931873-SP 35 87,500  
NILVA DE SOUSA 02.02138-2  19369894-SP 31 77,500  
NILZA ATAIDE AGUIAR VILAS BOAS 02.02139-0  106670384-SP 21 52,500  
NILZA DE CARVALHO SOUZA 02.02140-4  16992580-SP 20 50,000  
NOEL BORGES DE SOUZA 02.02143-9  484983088-SP 28 70,000  



NOEL DO CARMO SANTOS ALCATRAO 02.02144-7  184103708-SP 29 72,500  
OCHOROVIKS ALBUQUERQUE RIBEIRO EVANGELISTA 02.02147-1  254334349-SP 33 82,500  
ODAIR DE FARIA JUNIOR 02.02148-0  308343839-SP 30 75,000  
ODIRLEI DIAS DA SILVA 02.02149-8  291936970-SP 26 65,000  
OFELIA RODRIGUES FERNANDES 02.02150-1  126403119-SP 21 52,500  
ORLANDO GUIMARAES DA SILVA 02.02154-4  191949693-SP 27 67,500  
OSCARINA APARECIDA DA SILVA 02.02155-2  425817192-SP 23 57,500  
OSVALDO JAIR SANCHEZ MONTENEGRO 02.02158-7  183927096-SP 22 55,000  
OSVALDO MOREIRA 02.02159-5  3708435-PR 20 50,000  
OTAVIO AUGUSTO CAMPOS COSTA 02.02160-9  327376685-SP 25 62,500  
OTAVIO BUENO DO NASCIMENTO 02.02161-7  326135649-SP 20 50,000  
PABLO LUCHIN PENA GARCIA 02.02163-3  34351378X-SP 32 80,000  
PALOMA AMBROSIO DA ROCHA GOMES 02.02164-1  410726382-SP 30 75,000  
PALOMA URQUIZA SILVA DE MORAES 02.02165-0  429443821-SP 22 55,000  
PAMELA DE CAMPOS PANINI 02.02166-8  321740798-SP 32 80,000  
PAOLA DANIELLE FERRETE 02.02168-4  401615625-SP 28 70,000  
PATRICIA ANDRADE ALONSO 02.02170-6  197644533-SP 25 62,500  
PATRICIA APARECIDA DE GOUVEIA 02.02171-4  339855101-PE 21 52,500  
PATRICIA GAMA DOS SANTOS 02.02175-7  455432752-SP 30 75,000  
PATRICIA PEREIRA DA SILVA 02.02177-3  363689072-SP 20 50,000  
PATRICIA SILVESTRE DE LIMA 02.02178-1  34481127X-SP 26 65,000  
PATRICK LEAL DE MORAES 02.02181-1  284767712-SP 28 70,000  
PAULA CRISTINA MARTINS 02.02182-0  291279892-SP 27 67,500  
PAULINO DE FREITAS ALVAREZ NUNEZ 02.02188-9  332621583-SP 29 72,500  
PAULO ANDRE SILVA DA SILVA 02.02189-7  423563658-RS 23 57,500  
PAULO BISPO DE SOUZA 02.02190-0  175052153-SP 36 90,000  
PAULO CARVALHO DOS SANTOS 02.02191-9  517460181-BA 24 60,000  
PAULO CESAR MOREIRA NEVES 02.02192-7  218150507-SP 30 75,000  
PAULO CESAR TOLEDO LEITE 02.02195-1  16472505-SP 27 67,500  
PAULO DINIZ DA SILVA 02.02196-0  395539110-SP 32 80,000  
PAULO EDUARDO VIGHI DE FREITAS SUMMA 02.02199-4  364954838-SP 27 67,500  
PAULO FERREIRA 02.02200-1  123157754-SP 29 72,500  
PAULO HENRIQUE DE SOUZA 02.02202-8  416974119-SP 26 65,000  
PAULO ORTENCIO PEDRO 02.02204-4  15368317-SP 27 67,500  
PAULO ROBERTO ENEAS DA SILVA 02.02205-2  428660800-SP 31 77,500  
PAULO ROBERTO SERAFIM FERREIRA 02.02207-9  360894379-SP 24 60,000  
PEDRINA EVANGELISTA FERREIRA 02.02209-5  279883432-SP 26 65,000  
PEDRO DE OLIVEIRA CAMINHAS 02.02210-9  9396354-SP 22 55,000  
PEDRO JOSE DE SANTANA 02.02211-7  133528303-SP 22 55,000  
PEDRO JOSE RENTEIRO 02.02212-5  247425679-SP 32 80,000  



PEDRO PERES JUNIOR 02.02214-1  409846570-SP 36 90,000  
PETERSON AUGUSTO PAREDES 02.02216-8  253784268-SP 34 85,000  
PRISCILA CANDIDO SILVA 02.02217-6  404407250-SP 34 85,000  
PRISCILA DE CASSIA SILVA 02.02218-4  458486334-SP 28 70,000  
PRISCILA DO AMARALTRINDADE 02.02219-2  410433585-SP 20 50,000  
PRISCILA KELLY DIOGO DE OLIVEIRA 02.02221-4  426841566-SP 28 70,000  
PRISCILA MENEZES DOS SANTOS 02.02222-2  421502435-SP 25 62,500  
PRISCILA PEREIRA DA SILVA 02.02223-0  351718333-SP 27 67,500  
QUEILA ALVES DE AGUIAR 02.02229-0  337640567-SP 31 77,500  
RAFAEL ALIPIO DO NASCIMENTO 02.02232-0  23201671-SP 24 60,000  
RAFAEL ALVES ALBUQUERQUE 02.02233-8  2005029063843-CE 36 90,000  
RAFAEL ARRUDA JACOBINO 02.02234-6  325012519-SP 20 50,000  
RAFAEL BARBA DANIEL SALCEDO 02.02235-4  426431819-SP 21 52,500  
RAFAEL MARTINS DE LIMA 02.02238-9  191061116-SP 29 72,500  
RAFAEL NASCIMENTO SPIONI DE PAULA 02.02239-7  321472640-SP 30 75,000  
RAFAEL OMAR MUDEH BRAGA 02.02241-9  286404461-SP 24 60,000  
RAFAEL VAZ DOS SANTOS 02.02243-5  337917711-SP 24 60,000  
RAFAELA APARECIDA DA SILVA 02.02244-3  416307334-SP 24 60,000  
RAIMUNDA PINTO DE OLIVEIRA 02.02246-0  216696604-SP 23 57,500  
RAIMUNDA SANDREIA DA SILVA 02.02247-8  413407214-SP 21 52,500  
RAIMUNDO MARCELO RAMALHO 02.02248-6  293316259-SP 27 67,500  
RAIMUNDO MENDES DE MOURA 02.02249-4  2239223-PI 29 72,500  
RAMIRO BAPTISTA FILHO 02.02250-8  9286115-SP 28 70,000  
RAPHAEL FERNANDES GONCALVES 02.02251-6  346526528-SP 28 70,000  
REGIANE DINELLI DOS SANTOS 02.02254-0  358573567-SP 20 50,000  
REGIANE FAGUNDES VILA NOVA 02.02255-9  227724835-SP 30 75,000  
REGIANE JANUARIO DA SILVA 02.02256-7  431946784-SP 22 55,000  
REGINA GALDINO DE LIMA RUPP 02.02258-3  203671867-SP 35 87,500  
REGINA MAYUME NAKAMURA 02.02259-1  234283762-SP 24 60,000  
REGINALDO PEDRO 02.02261-3  24869120X-SP 21 52,500  
REINALDO LUIZ DA SILVA EDUARDO 02.02262-1  21294678-SP 23 57,500  
RENAN LUIZ PALUMBO 02.02263-0  441883758-SP 22 55,000  
RENAN RAMIRO TEIXEIRA 02.02264-8  306653205-SP 31 77,500  
RENATA ARAUJO DA PAZ 02.02265-6  426437482-SP 25 62,500  
RENATA DANIELE RODRIGUES DE SOUSA 02.02266-4  352553893-SP 29 72,500  
RENATA DE OLIVEIRA CHAGAS 02.02267-2  325710995-SP 35 87,500  
RENATA DOS SANTOS 02.02268-0  34730171X-SP 23 57,500  
RENATA MENDES 02.02270-2  125617628-SP 31 77,500  
RENATO BATISTA DE LIMA 02.02271-0  284763160-SP 26 65,000  
RENATO DO MONTE 02.02272-9  117192168-SP 28 70,000  



RICARDO CHUDI 02.02275-3  27809305X-SP 31 77,500  
RICARDO GOMES DA SILVA 02.02276-1  171013116-SP 24 60,000  
RICARDO MOLINA SOBREIRA 02.02277-0  419662352-SP 35 87,500  
RICHARD RIVEROS GONZALEZ 02.02278-8  399186694-SP 29 72,500  
RILDO NERES AMARAL 02.02279-6  M8996561-MG 23 57,500  
RINALDO CORDEIRO LOURENCO 02.02280-0  227932493-SP 21 52,500  
RITA DE CASSIA DE FREITAS FILGUEIRA. 02.02281-8  127207806-SP 24 60,000  
RITA DE CASSIA SANTOS BRANDAO 02.02282-6  265725938-SP 24 60,000  
ROBERT ALEXANDRE TORRES 02.02284-2  343121669-SP 37 92,500  
ROBERT JORGE TOMASIO 02.02285-0  339840651-SP 29 72,500  
ROBERTO BEZERRA DOS SANTOS JUNIOR 02.02287-7  477487257-SP 31 77,500  
ROBERTO FRANCISCO DE OLIVEIRA 02.02289-3  94442782-SP 27 67,500  
ROBERTO PAULO R DE SOUZA 02.02291-5  415805685-SP 25 62,500  
ROBERTO REIS SANTANA 02.02292-3  111335486-SP 29 72,500  
ROBSON DE ALMEIDA ZAMPAULO 02.02295-8  283396325-SP 38 95,000  
ROBSON PATRICIO DO NASCIMENTO 02.02296-6  273195712-SP 29 72,500  
ROBSON RODRIGUES DE SANTANA 02.02297-4  442978108-SP 37 92,500  
RODOLPHO NARDI LORCA 02.02298-2  40015674X-SP 26 65,000  
RODRIGO ANTUNES DE LIMA 02.02299-0  34701874-SP 34 85,000  
RODRIGO AUGUSTO MORAIS RODRIGUES 02.02300-8  301981887-SP 30 75,000  
RODRIGO CORTEZ BARATO 02.02302-4  271418394-SP 30 75,000  
RODRIGO FIALLO COSTA 02.02305-9  349581824-SP 30 75,000  
RODRIGO GALATTI 02.02306-7  414729110-SP 26 65,000  
RODRIGO GOBI 02.02307-5  257063304-SP 21 52,500  
RODRIGO KIOROGLO 02.02308-3  330579551-SP 33 82,500  
RODRIGO LUIZ BARBOSA 02.02309-1  454757517-SP 30 75,000  
RODRIGO MARTINS DOS SANTOS 02.02310-5  216663155-SP 26 65,000  
RODRIGO MEDEIROS DE CALDAS 02.02311-3  418591040-SP 27 67,500  
RODRIGO PEREIRA RODRIGUES DE LIMA 02.02313-0  259939924-SP 33 82,500  
RODRIGO PIMENTEL SALES 02.02314-8  283534400-SP 32 80,000  
RODRIGO RICHTER RODRIGUES QUEIROZ 02.02316-4  423344018-SP 31 77,500  
RODRIGO SANSINI TERRA 02.02317-2  405605298-SP 33 82,500  
RODRIGO SENA DE BRITO 02.02319-9  33898415X-SP 27 67,500  
ROGERIA CANDIDA DA SILVA DE SOUZA 02.02323-7  418145672-SP 26 65,000  
ROGERIO DE PAULA FERREIRA 02.02325-3  268924892-SP 24 60,000  
ROGERIO DE SOUZA BARBOSA 02.02326-1  428667454-SP 28 70,000  
ROGERIO DOMINGOS GONCALVES 02.02328-8  348478744-SP 27 67,500  
ROGERIO FRANCISCO FREITAS DOS SANTOS 02.02329-6  286411064-SP 35 87,500  
ROGERIO SANTANA REIS 02.02331-8  325969917-SP 27 67,500  
ROGERIO SEVERINO DA SILVA 02.02332-6  373610075-SP 35 87,500  



ROMULO ARAUJO DOS SANTOS 02.02335-0  435889631-SP 20 50,000  
ROMULO HENRIQUE JAQUES 02.02336-9  411528828-SP 23 57,500  
RONALD CESAR FERRO 02.02337-7  170568829-SP 25 62,500  
RONALDO ADRIANO DA SILVA 02.02338-5  320662196-SP 37 92,500  
RONALDO BARBOZA DA SILVA 02.02339-3  134912159-SP 31 77,500  
RONALDO DE ARAUJO FILHO 02.02340-7  400279563-SP 37 92,500  
RONALDO JOSE FERREIRA DE OLIVEIRA 02.02341-5  427612536-SP 22 55,000  
RONALDO OLIVEIRA ALVES 02.02342-3  21476408-SP 24 60,000  
RONI PAULO ABILIO DA COSTA 02.02344-0  258312245-SP 25 62,500  
ROSANA MARIA DA SILVA 02.02351-2  338844879-SP 20 50,000  
ROSANA SANTOS LOURENCO 02.02353-9  16536421X-SP 35 87,500  
ROSANE APARECIDA RIBEIRO 02.02354-7  345369506-SP 20 50,000  
ROSANEI MARIA OLIVEIRA GUIMARAES 02.02355-5  218431752-SP 31 77,500  
ROSANGELA APARECIDA MOURAO 02.02357-1  287321393-SP 24 60,000  
ROSANGELA DE OLIVEIRA SILVA 02.02359-8  346622724-SP 25 62,500  
ROSANGELA GARCIA MARTINS 02.02361-0  261028054-SP 24 60,000  
ROSANGELA MARIA DA CONCEICAO FERREIRA 02.02363-6  335037380-SP 23 57,500  
ROSANGELA NASCIMENTO DA SILVA 02.02364-4  249899796-SP 29 72,500  
ROSANGELA RIADO LOPES 02.02365-2  258711334-SP 29 72,500  
ROSELI ADRIANA DA SILVA 02.02370-9  205542499-SP 25 62,500  
ROSELI PRADO SUGASTI 02.02373-3  295587556-SP 32 80,000  
ROSELI ROBAINA LUIZ FERNANDES 02.02374-1  199617223-SP 34 85,000  
ROSELI SOARES DOS SANTOS 02.02375-0  208960983-SP 21 52,500  
ROSEMEIRE ALVES FERREIRA 02.02378-4  14919754-SP 26 65,000  
ROSEMEIRE DE OLIVEIRA AZIAGO 02.02379-2  332702856-SP 27 67,500  
ROSIANE AP. DE PAULA FERREIRA 02.02383-0  400014609-SP 25 62,500  
ROSICLER DE ARAUJO 02.02384-9  267640444-SP 24 60,000  
ROSILENE ALVES CORREA 02.02385-7  405059036-SP 22 55,000  
ROSILENE ALVES MACHADO 02.02386-5  45367043X-SP 26 65,000  
ROSILENE DA SILVA 02.02387-3  426431546-SP 23 57,500  
ROSISMEYRE SANTOS DE MORAIS 02.02389-0  18285715-SP 29 72,500  
ROSIVALDO INALDO DA SILVA 02.02390-3  230380633-SP 27 67,500  
ROXANNE HATANAKA 02.02392-0  207701507-SP 31 77,500  
RUBENS ALMEIDA CONCEICAO 02.02393-8  249360676-SP 33 82,500  
RUTE LUCIA DAS CHAGAS 02.02396-2  231721043-SP 21 52,500  
SALVADOR SILVA MELLO 02.02397-0  82975097-SP 21 52,500  
SAMUEL GENARI DA SILVA 02.02399-7  28640851X-SP 24 60,000  
SANDRA APARECIDA GUISSO RODRIGUES 02.02400-4  107251000-SP 25 62,500  
SANDRA BARBOSA DA SILVA 02.02401-2  346620132-SP 25 62,500  
SANDRA DE SOUZA VITOR 02.02402-0  422849248-SP 25 62,500  



SANDRA KIOCO AOKI 02.02403-9  413458866-SP 33 82,500  
SANDRA MARIA BENTO 02.02404-7  174109684-SP 29 72,500  
SANDRA MARIA BRAGA DOS REIS 02.02405-5  25378668X-SP 29 72,500  
SANDRA REGINA SANTOLIM DE OLIVEIRA 02.02407-1  159134213-SP 21 52,500  
SANDRO ROGERIO CANDIDO DA SILVA 02.02409-8  4446997-PE 23 57,500  
SANTIAGO RUFINO MERINO 02.02410-1  229214812-SP 22 55,000  
SARA RAMOS DE OLIVEIRA 02.02412-8  399165794-SP 22 55,000  
SARAH MARTINS DA SILVA 02.02413-6  413155171-SP 37 92,500  
SARAH SICCHIEROLLI 02.02414-4  442460296-SP 31 77,500  
SEBASTIAO MARQUES DOS SANTOS 02.02416-0  327056691-SP 32 80,000  
SELMA MARTINI 02.02420-9  18531322X-SP 29 72,500  
SERGIO CESAR INVENCAO DE SANTANA 02.02421-7  946719748-BA 21 52,500  
SERGIO GONCALVES 02.02422-5  18209907-SP 25 62,500  
SERGIO MOREIRA JARDIM 02.02424-1  385262541-SP 25 62,500  
SERGIO PAULO PEREIRA VIANA 02.02425-0  M8653177-MG 31 77,500  
SERGIO UBIRAJARA FIRAGI 02.02426-8  248308609-SP 24 60,000  
SERGIO UEDA 02.02427-6  259177428-SP 22 55,000  
SEVERINO RAMOS DA SILVA 02.02429-2  39918692-SP 23 57,500  
SHAYRA DA SILVA 02.02430-6  34684969X-SP 23 57,500  
SHEILA CARVALHO HORVATH 02.02431-4  238291157-SP 28 70,000  
SHEILA MENDES SISCOUTTO 02.02432-2  299582814-SP 25 62,500  
SHIRLEY MIRANDA REIS 02.02433-0  296147163-SP 27 67,500  
SIDARTHA MAGUETTA 02.02435-7  229459973-SP 30 75,000  
SILMARA SOUZA EUGENIO DOS SANTOS 02.02436-5  303624383-SP 28 70,000  
SILVANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 02.02439-0  340396039-SP 34 85,000  
SILVANDE MARIA DO CARMO ALVES 02.02441-1  20366811-SP 29 72,500  
SILVANIA FERREIRA DA SILVA 02.02442-0  380322419-SP 21 52,500  
SILVIA ALONSO ALVES 02.02443-8  293329357-SP 21 52,500  
SILVIA FERNANDA NUNES DA COSTA 02.02446-2  246246352-SP 20 50,000  
SILVIA MARIA DE ALMEIDA OLIVEIRA 02.02447-0  176586933-SP 24 60,000  
SILVIA REGINA ALVES DOS SANTOS 02.02448-9  19238992-SP 32 80,000  
SILVIA REGINA MARUCCI BASTOS 02.02450-0  17841389-SP 28 70,000  
SILVIO ALEXANDRE ANDRADE OLIVEIRA 02.02451-9  351934947-SP 30 75,000  
SILVIO CESAR MENDES 02.02453-5  186270975-SP 25 62,500  
SILVIO COUTO LEITE 02.02454-3  198505632-SP 21 52,500  
SIMONE ALECSANDRA ROSA 02.02455-1  268917395-SP 27 67,500  
SIMONE ALVES DOS SANTOS 02.02457-8  272630627-SP 33 82,500  
SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 02.02458-6  263401042-SP 22 55,000  
SIMONE APARECIDA NOGUEIRA 02.02460-8  425818305-SP 21 52,500  
SIMONE DAS GRACAS DE PAULO 02.02462-4  237929338-SP 28 70,000  



SIMONE GOUVEIA SANTOS 02.02463-2  233747175-SP 25 62,500  
SIMONE LEONARDO TIMANTE 02.02464-0  410559131-SP 27 67,500  
SIMONE MARQUES DA SILVA 02.02465-9  278090783-SP 30 75,000  
SIMONE REGIANA DE SOUSA ALVES 02.02467-5  404414643-SP 25 62,500  
SIMONE TREVISANI GONCALVES 02.02468-3  237656061-SP 21 52,500  
SINARA OLIVIA DA SILVA 02.02469-1  356459081-SP 28 70,000  
SINTIA SANTOS CARVALHO 02.02470-5  730359476-BA 26 65,000  
SIRLEI TEREZINHA SEXTO DE LIMA 02.02472-1  16240486-SP 28 70,000  
SIRLENE BATISTA DOS SANTOS 02.02473-0  325268885-SP 29 72,500  
SIRLEY DA SILVA SANTOS 02.02475-6  45719585X-SP 25 62,500  
SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS VALENTIM 02.02476-4  19348442-SP 20 50,000  
SOLANGE FERNANDES DA SILVA 02.02477-2  3436523-PE 31 77,500  
SOLANGE FERREIRA DA SILVA 02.02478-0  275846544-SP 23 57,500  
SOLANGE LUIZ DA SILVA 02.02479-9  328531145-SP 30 75,000  
SOLANGE MARIA ROMAO 02.02480-2  173510668-SP 27 67,500  
SOLANGE ZEZI DA COSTA 02.02482-9  211445770-SP 27 67,500  
SONIA APARECIDA GOMES 02.02484-5  18245570-SP 25 62,500  
SONIA FATIMA FONTEBASSO FARIA 02.02488-8  171018898-SP 21 52,500  
SONIA MARLY LEANDRO 02.02490-0  42505250-PR 21 52,500  
SORAIA APARECIDA DA SILVA 02.02493-4  335624959-SP 23 57,500  
STEPHANIE LOUISE DE BARROS NETO 02.02496-9  409402448-SP 22 55,000  
SUELEN CRISTINA REIS DOS SANTOS 02.02497-7  437957482-SP 24 60,000  
SUELI GOMES NETA 02.02500-0  405002440SP-SP 26 65,000  
SUELLEN DA SILVA MOURA 02.02502-7  431399384-SP 23 57,500  
SUELLEN MARTA DOS SANTOS 02.02503-5  420895231-SP 28 70,000  
SUHAILA ABDOU KALIK 02.02504-3  410434565-SP 29 72,500  
SULIVAN PEREIRA DOS SANTOS 02.02505-1  340403731-SP 22 55,000  
SUSANA CRISTINA NUNES DE SOUSA 02.02506-0  338454871-SP 20 50,000  
SUZE CARLA DA SILVA 02.02508-6  457098739-SP 27 67,500  
TACIANE DOMINICI DA SILVA 02.02511-6  325545571-SP 25 62,500  
TALLES DIEGO DE ALMEIDA RODRIGUES 02.02514-0  243300335-SP 34 85,000  
TANIA DAMIANA DA SILVA SANTOS 02.02517-5  21144408X-SP 20 50,000  
TASSIA ALVES DE FREITAS 02.02518-3  341025677-SP 26 65,000  
TATHIANE FERREIRA DA SILVA 02.02520-5  331088290-SP 33 82,500  
TATIANA CORREA NETTO 02.02522-1  306927287-SP 29 72,500  
TATIANA DOS SANTOS SANTANA NASCIMENTO 02.02523-0  236240092-SP 21 52,500  
TATIANA NASCIMENTO DA SILVA FERREIRA 02.02524-8  293878249-SP 28 70,000  
TATIANE EVANGELISTA DA SILVA 02.02526-4  454695214-SP 26 65,000  
TATIANE MARIA HONORIO 02.02528-0  325014371-SP 31 77,500  
TATIANI NASCIMENTO TOMASKOK 02.02529-9  404531155-SP 21 52,500  



TEREZINHA SANTOS AGUIAR MARQUES DA SILVA 02.02534-5  139590420-SP 32 80,000  
THAIS DE OLIVEIRA CONCEICAO 02.02536-1  404097595-SP 27 67,500  
THAIS ELAINE DE OLIVEIRA LIMA 02.02537-0  433112943-SP 26 65,000  
THAIS SILVEIRA DE CASTRO 02.02538-8  304750773-SP 27 67,500  
THAIS WANGE CIORBARIELLO E SOUZA 02.02539-6  214267775-SP 32 80,000  
THAIZ CRISTINE SILVA 02.02540-0  298773235-SP 36 90,000  
THATIANNE CARDOZO TIETZ 02.02541-8  450240071-SP 23 57,500  
THEILOR DE SALES 02.02542-6  428442833-SP 28 70,000  
THIAGO BISPO DOS SANTOS 02.02544-2  452924601-SP 21 52,500  
THIAGO CANUTO FONTES 02.02545-0  42263377X-SP 27 67,500  
THIAGO JOSE DA SILVA 02.02547-7  424274474-SP 31 77,500  
THIAGO JUNQUEIRA MALFATTI 02.02548-5  478855886-SP 32 80,000  
THIAGO SERPA OLSFKI 02.02549-3  351551979-SP 26 65,000  
TIAGO APARECIDO DE SOUZA 02.02551-5  442186848-SP 21 52,500  
TIAGO PEREIRA MESSIAS 02.02555-8  403673392-SP 28 70,000  
UENDSON JESUS SANTOS 02.02558-2  410744177-SP 33 82,500  
VAGNER ALVES DE AGUIAR 02.02560-4  241013835-SP 23 57,500  
VAGNER CASTRO DE ALBUQUERQUE 02.02561-2  323203024-SP 20 50,000  
VAGNER GONCALVES SOARES 02.02562-0  327209148-SP 27 67,500  
VALDECI BELIZARIO COSTA 02.02565-5  147302596-SP 34 85,000  
VALDEMAR FERREIRA PONTES 02.02567-1  162615139-SP 32 80,000  
VALDEMAR TAVEIRA SANTOS JUNIOR 02.02568-0  224719725-SP 24 60,000  
VALDEMIR VIEIRA BRAGA 02.02569-8  340697945-SP 28 70,000  
VALDETE DA SILVA CASAGRANDE 02.02571-0  161837220-SP 26 65,000  
VALDINAR ARAUJO DE OLIVEIRA 02.02573-6  3836974-PE 20 50,000  
VALDINETE MARIA DA CONCEICAO BARRETO 02.02574-4  19962824-SP 24 60,000  
VALDIRENE SANTOS DA SILVA 02.02576-0  322515075-SP 22 55,000  
VALERIA BRITO PEREIRA MARQUES 02.02578-7  18627192X-SP 32 80,000  
VALERIA CRISTINA DIAS 02.02579-5  321098110-SP 25 62,500  
VALERIA DA SILVA CALAS ROSA 02.02580-9  21834708X-SP 21 52,500  
VALERIA REGINA DA SILVA 02.02581-7  23749288X-SP 24 60,000  
VALMIR ACACIO DO VALE 02.02583-3  129038568-SP 30 75,000  
VALMIR PEREIRA 02.02584-1  15399566-SP 28 70,000  
VALQUIRIA DE LUNA SILVA 02.02585-0  2002001010829-AL 23 57,500  
VALQUIRIA FONSECA DA SILVA 02.02586-8  426433580-SP 23 57,500  
VALTER ARAUJO TEIXEIRA 02.02587-6  427609914-SP 28 70,000  
VANDERLEI MENNA 02.02589-2  262279502-SP 23 57,500  
VANDERLEIA DE SOUSA TEIXEIRA 02.02590-6  455055609-SP 26 65,000  
VANESSA ALMEIDA DA GAMA 02.02592-2  330218621-SP 22 55,000  
VANESSA APARECIDA LOPES 02.02596-5  437918762-SP 31 77,500  



VANESSA APARECIDA ROSA DE JESUS 02.02597-3  291134567-SP 24 60,000  
VANESSA DOS SANTOS ADAO GOMES 02.02599-0  339617135-SP 20 50,000  
VANESSA FERNANDES DE SOUZA 02.02600-7  343581632-SP 32 80,000  
VANESSA LETICIA DA COSTA 02.02601-5  274679796-SP 26 65,000  
VANESSA MARIA FREIRE GOMES RIBEIRO 02.02602-3  449565968-SP 25 62,500  
VANESSA RIBEIRO ARAUJO 02.02605-8  414727976-SP 27 67,500  
VANIA SOUZA SAMPAIO 02.02609-0  339730286-SP 34 85,000  
VANUSA TENORIO ROCHA 02.02610-4  413879070-SP 24 60,000  
VERA LUCIA DA SILVA 02.02611-2  19962912-SP 31 77,500  
VERA LUCIA DA SILVA 02.02612-0  118793093-SP 27 67,500  
VERA LUCIA DE OLIVEIRA RODRIGUES GONCALVES 02.02614-7  71825708-SP 26 65,000  
VERA LUCIA FERRAREZI 02.02615-5  85338175-SP 23 57,500  
VERENI ALVES DOS SANTOS 02.02617-1  4853893-SP 29 72,500  
VERONICA FELIX DOS SANTOS 02.02620-1  402771357-SP 28 70,000  
VICENTE BERNADINO DE CARVALHO 02.02621-0  16184005X-CE 21 52,500  
VICENTE TORRES DOS SANTOS 02.02622-8  224755055-SP 27 67,500  
VILMA KATIA DA SILVA 02.02623-6  424275119-SP 25 62,500  
VILSON OLIVEIRA SANTOS 02.02625-2  384082427-SP 29 72,500  
VINICIO DA SILVA SOUZA 02.02626-0  414430682-SP 30 75,000  
VINICIUS DE CARVALHO OLIVEIRA 02.02627-9  298399945-SP 20 50,000  
VITOR MOREIRA LIBANO 02.02631-7  337649339-SP 34 85,000  
VITOR PAIVA CEDRO 02.02632-5  468672333-SP 22 55,000  
VITOR VENANCIO VILELA DOS REIS 02.02634-1  10396128-SP 21 52,500  
VIVIAN ANDRADE DOS SANTOS 02.02635-0  434879695-SP 27 67,500  
VIVIANA MARIA DA COSTA 02.02637-6  428704566-SP 22 55,000  
VIVIANE ANGELICA DE OLIVEIRA RIBEIRO 02.02638-4  273331590-SP 32 80,000  
VIVIANE BARROS DELGADO 02.02640-6  404536554-SP 34 85,000  
VIVIANE BIEN PERSOLI 02.02641-4  337571478-SP 26 65,000  
VIVIANE CRISTINA DE SOUZA 02.02642-2  284040459-SP 25 62,500  
VIVIANE EDUARDO DE SOUZA 02.02644-9  292225799-SP 25 62,500  
VIVIANE MARIA DA SILVIA 02.02645-7  25978655X-SP 31 77,500  
VIVIANE RODRIGUES DOS SANTOS 02.02647-3  343004410-SP 23 57,500  
VIVIANE TERUEL NASCIMENTO 02.02648-1  233737145-SP 22 55,000  
WAGNER CARVALHO DE OLIVEIRA VIANA 02.02650-3  301983999-SP 31 77,500  
WAGNER DOS ANJOS NUNES 02.02651-1  409849376-SP 24 60,000  
WAGNER LALLO VENTURA 02.02653-8  300742319-SP 28 70,000  
WAGNER MARTINEZ 02.02654-6  227002817-SP 21 52,500  
WAGNER PINTO PEREIRA 02.02655-4  24330165-SP 33 82,500  
WALDELICE FERREIRA PESSOA 02.02658-9  7981286-SP 28 70,000  
WALKIRIA DOS SANTOS SILVA 02.02659-7  455142245-SP 22 55,000  



WASHINGTON LUIZ PEREIRA 02.02662-7  259613836-SP 28 70,000  
WELLINGTON SOARES RODRIGUES 02.02667-8  43928918X-SP 30 75,000  
WENDEL MENDONCA CASTRO DOMINGUES 02.02668-6  421172939-SP 33 82,500  
WENDY BOTELHO DE CARVALHO 02.02669-4  265177935-SP 30 75,000  
WESLEY COSTA AGUIAR 02.02671-6  MG14055791-MG 33 82,500  
WILLIAM DA SILVA SANTOS 02.02673-2  352363678-SP 29 72,500  
WILLIAM LUCAS DA SILVA 02.02675-9  444298800-SP 36 90,000  
WILLIAN DE OLIVEIRA VICENTE 02.02678-3  405945681-SP 23 57,500  
WILSON DA SILVA VITORINO 02.02683-0  325011710-SP 30 75,000  
WILSON DE SOUZA 02.02684-8  12713251X-SP 27 67,500  
WILSON MOUREIRA 02.02685-6  123372926-SP 29 72,500  
WILSON PEREIRA DO NASCIMENTO 02.02686-4  85878352-SP 25 62,500  
WILSON ROBERTO ARAUJO DE CARVALHO 02.02687-2  137239580-SP 27 67,500  
WILSON ROBERTO BARRETO 02.02688-0  272643488-SP 28 70,000  
YOLITA APARECIDA DAMASCENO DE OLIVEIRA 02.02692-9  216842499-SP 21 52,500  
ZELINO PEREIRA DA SILVA 02.02693-7  207732140-SP 27 67,500  
ZILA LUCAS PEREIRA 02.02696-1  191453638-SP 30 75,000  
ZILMA TENORIO DE ALMEIDA 02.02699-6  18155282-SP 23 57,500 
 
 
Cargo - 016  Médico III - Endoscopista 
 
Nome Inscrição Documento Pontos Nota Obj  
ALEXANDRE FELIX DE SOUZA PRUDENTE 02.06791-9  3617205-GO 39 78,000  
ANDRE DE ARIMATEIA DE SOUZA LINO 02.06793-5  383860751-SP 31 62,000  
CELINA SOLFA DA CRUZ BERNARDO 02.06794-3  268239848-SP 39 78,000  
DANILO GABRIELE 02.06795-1  17116783-SP 36 72,000  
GABRIELA TOMOKO MIYAZAKI 02.06798-6  226844791-SP 39 78,000  
GERONIMO FRANCO DE ALMEIDA 02.06799-4  1469198-PB 38 76,000  
GILSON KAMIYAMA 02.06800-1  20438494-SP 39 78,000  
GUSTAVO GRASSI MARCOLIN 02.06801-0  248289329-SP 38 76,000  
KARINA CRISTIANE TAKAHASHI 02.06803-6  201612859-SP 38 76,000  
LUCIANA YUKIE OKAMURA 02.06804-4  21754096-SP 41 82,000  
MARCEL LANGER 02.06806-0  233056397-SP 34 68,000  
MARCELO DE OLIVEIRA MELO 02.06807-9  M8625210-MG 35 70,000  
PATRICIA DE PAULO ROCHA 02.06809-5  1519497-DF 30 60,000  
PRISCILA CHIARIONI PEIXOTO 02.06810-9  179270849-SP 41 82,000  
SERGIO BARBOSA MARQUES 02.06811-7  5420593-MG 45 90,000  
VALDINELIA DOS SANTOS BOMFIM 02.06813-3  644978953-BA 39 78,000  
VITOR ANDRE SILVA ABRANTES 02.06814-1  6449170-MG 38 76,000 

 
 



Candidatos inabilitados 
Cargo - 002  Agente de Controle de Zoonoses III 
 
Inscrição Documento Pontos Nota Obj  
02.00678-2  344169236-SP 17 42,500  
02.00694-4  232304634-SP 15 37,500  
02.00697-9  321141325-SP 13 32,500  
02.00698-7  250397821-SP 17 42,500  
02.00701-0  399837371-PE 18 45,000  
02.00702-9  1919213-RN 17 42,500  
02.00705-3  21666799-SP 17 42,500  
02.00706-1  26541149X-SP 17 42,500  
02.00709-6  346259289-SP 17 42,500  
02.00711-8  207036809-SP 19 47,500  
02.00713-4  2022998-DF 19 47,500  
02.00714-2  346502275-SP 18 45,000  
02.00718-5  245055307-SP 12 30,000  
02.00721-5  335192336-SP 18 45,000  
02.00725-8  21294524-SP 13 32,500  
02.00729-0  353383521-SP 19 47,500  
02.00731-2  237653692-SP 18 45,000  
02.00741-0  30959186-SP 17 42,500  
02.00744-4  275664028-SP 13 32,500  
02.00747-9  408626033-SP 19 47,500  
02.00753-3  272086575-SP 18 45,000  
02.00754-1  17102686-SP 19 47,500  
02.00774-6  410725614-SP 16 40,000  
02.00775-4  502715935-SP 12 30,000  
02.00789-4  459152701-SP 14 35,000  
02.00793-2  409381615-SP 14 35,000  
02.00796-7  330577803-SP 13 32,500  
02.00803-3  197430132-SP 16 40,000  
02.00808-4  409061037-SP 19 47,500  
02.00816-5  13740802X-SP 12 30,000  
02.00821-1  459159227-SP 18 45,000  
02.00835-1  275530267-SP 11 27,500  
02.00839-4  347024439-SP 19 47,500  
02.00841-6  277992722-SP 19 47,500  
02.00847-5  224458668-SP 15 37,500  
02.00853-0  14522503-SP 16 40,000  



02.00855-6  502707562-SP 13 32,500  
02.00857-2  191070646-SP 17 42,500  
02.00859-9  456254158-CE 14 35,000  
02.00862-9  387776928-SP 16 40,000  
02.00863-7  211011009-SP 19 47,500  
02.00875-0  16752161-SP 17 42,500  
02.00878-5  154452014-SP 15 37,500  
02.00879-3  154098760-SP 10 25,000  
02.00881-5  246191776-SP 18 45,000  
02.00882-3  279236712-SP 10 25,000  
02.00884-0  12446547-SP 14 35,000  
02.00887-4  282956888-SP 12 30,000  
02.00889-0  431016768-SP 18 45,000  
02.00891-2  400986450-SP 16 40,000  
02.00892-0  349572136-SP 14 35,000  
02.00896-3  13751674-SP 14 35,000  
02.00905-6  39917770X-SP 19 47,500  
02.00909-9  390150526-SP 18 45,000  
02.00915-3  177151298-SP 18 45,000  
02.00916-1  18181253-SP 14 35,000  
02.00919-6  508872911-PI 19 47,500  
02.00920-0  241331420-SP 14 35,000  
02.00927-7  438888157-SP 17 42,500  
02.00929-3  275538539-SP 19 47,500  
02.00945-5  468689345-SP 18 45,000  
02.00953-6  263502569-SP 16 40,000  
02.00954-4  4088901774-RS 15 37,500  
02.00955-2  493625690-SP 19 47,500  
02.00957-9  156846433-SP 19 47,500  
02.00958-7  1703155-BA 18 45,000  
02.00959-5  273332351-SP 15 37,500  
02.00965-0  234898276-SP 13 32,500  
02.00987-0  18409575X-SP 18 45,000  
02.00988-9  262288187-SP 17 42,500  
02.00989-7  7472603-PE 17 42,500  
02.00992-7  325545923-SP 18 45,000  
02.00993-5  381763420-SP 14 35,000  
02.00996-0  352558489-SP 15 37,500  
02.01003-8  17949189-SP 16 40,000  
02.01010-0  221898530-SP 16 40,000  



02.01013-5  287946794-SP 17 42,500  
02.01023-2  226033053-SP 17 42,500  
02.01024-0  369727496-SP 16 40,000  
02.01033-0  261024735-SP 15 37,500  
02.01036-4  304172339-SP 14 35,000  
02.01039-9  418884778-SP 16 40,000  
02.01043-7  338569984-SP 14 35,000  
02.01044-5  351046781-SP 11 27,500  
02.01046-1  325546423-SP 12 30,000  
02.01053-4  345716188-SP 17 42,500  
02.01061-5  11110935-SP 18 45,000  
02.01064-0  389187872-SP 19 47,500  
02.01066-6  412007721-SP 17 42,500  
02.01068-2  295581190-SP 19 47,500  
02.01070-4  40366746X-SP 16 40,000  
02.01076-3  354188732-SP 18 45,000  
02.01083-6  450094728-SP 15 37,500  
02.01084-4  404998641-SP 11 27,500  
02.01086-0  253791558-SP 19 47,500  
02.01089-5  320493039-SP 16 40,000  
02.01096-8  445705000-SP 17 42,500  
02.01099-2  31962866-AL 13 32,500  
02.01100-0  408444757-SP 16 40,000  
02.01103-4  233853017-SP 14 35,000  
02.01105-0  41344305X-SP 14 35,000  
02.01106-9  243319502-SP 17 42,500  
02.01107-7  21143463-SP 15 37,500  
02.01115-8  12777888-SP 19 47,500  
02.01120-4  308458308-SP 19 47,500  
02.01123-9  306835289-SP 18 45,000  
02.01135-2  850670675-SP 12 30,000  
02.01137-9  409186922-SP 12 30,000  
02.01142-5  309092759-SP 17 42,500  
02.01149-2  245267864-SP 14 35,000  
02.01155-7  331889961-SP 6 15,000  
02.01178-6  250376726-SP 13 32,500  
02.01179-4  2001029057611-CE 19 47,500  
02.01187-5  250113065-SP 17 42,500  
02.01188-3  M8301458-MG 17 42,500  
02.01190-5  17101389X-SP 14 35,000  



02.01191-3  27177731X-SP 18 45,000  
02.01200-6  352257301-SP 9 22,500  
02.01201-4  340397408-SP 18 45,000  
02.01202-2  14393296-SP 17 42,500  
02.01204-9  305324573-SP 12 30,000  
02.01212-0  272722455-SP 17 42,500  
02.01218-9  442789555-SP 16 40,000  
02.01220-0  308941081-SP 19 47,500  
02.01221-9  298780756-SP 16 40,000  
02.01225-1  195539230-SP 18 45,000  
02.01228-6  304113955-SP 17 42,500  
02.01238-3  244173229-SP 11 27,500  
02.01239-1  272075577-SP 17 42,500  
02.01244-8  402670942-SP 15 37,500  
02.01247-2  238101514-SP 17 42,500  
02.01249-9  4375469-PE 15 37,500  
02.01250-2  446681805-SP 14 35,000  
02.01252-9  214253971-SP 18 45,000  
02.01257-0  346849822-SP 16 40,000  
02.01259-6  34426405-SP 11 27,500  
02.01260-0  271771343-SP 16 40,000  
02.01264-2  33667854X-SP 19 47,500  
02.01267-7  11437918X-SP 14 35,000  
02.01268-5  27200649X-SP 14 35,000  
02.01269-3  351711685-SP 17 42,500  
02.01281-2  3339142180-SP 16 40,000  
02.01282-0  243286284-SP 19 47,500  
02.01285-5  337643519-SP 15 37,500  
02.01288-0  332430261-SP 17 42,500  
02.01289-8  432885894-SP 18 45,000  
02.01290-1  484640501-SP 18 45,000  
02.01299-5  299884053-SP 9 22,500  
02.01301-0  339858965-SP 19 47,500  
02.01302-9  329677184-SP 16 40,000  
02.01303-7  1132997020-BA 19 47,500  
02.01305-3  380498340-SP 7 17,500  
02.01307-0  272728123-SP 17 42,500  
02.01312-6  333942267-SP 18 45,000  
02.01319-3  432886151-SP 18 45,000  
02.01323-1  403240761-SP 16 40,000  



02.01329-0  32983275X-SP 16 40,000  
02.01333-9  469501297-SP 19 47,500  
02.01337-1  346109115-SP 18 45,000  
02.01343-6  349920448-SP 13 32,500  
02.01346-0  342207283-SP 17 42,500  
02.01349-5  346606731-SP 17 42,500  
02.01351-7  211737501-SP 14 35,000  
02.01356-8  429176764-SP 18 45,000  
02.01357-6  436139753-SP 13 32,500  
02.01362-2  487527860-SP 15 37,500  
02.01376-2  404403165-SP 13 32,500  
02.01379-7  411396997-SP 18 45,000  
02.01380-0  446305273-SP 19 47,500  
02.01395-9  14464809X-SP 18 45,000  
02.01397-5  384557491-SP 15 37,500  
02.01410-6  432875888-SP 13 32,500  
02.01411-4  455807498-SP 17 42,500  
02.01412-2  289297424-SP 18 45,000  
02.01413-0  332988739-SP 13 32,500  
02.01416-5  176969159-SP 17 42,500  
02.01419-0  216667458-SP 19 47,500  
02.01420-3  196896423-BA 17 42,500  
02.01424-6  334405956-SP 11 27,500  
02.01438-6  239122240-SP 19 47,500  
02.01446-7  1179818-AL 14 35,000  
02.01447-5  408627438-SP 16 40,000  
02.01451-3  245656029-SP 15 37,500  
02.01456-4  432884282-SP 19 47,500  
02.01462-9  143061320000-MA 13 32,500  
02.01463-7  322181586-SP 17 42,500  
02.01478-5  405809815-SP 19 47,500  
02.01481-5  174924380-SP 14 35,000  
02.01484-0  178942261-SP 13 32,500  
02.01488-2  20742223-SP 17 42,500  
02.01490-4  346849810-SP 13 32,500  
02.01491-2  304180646-SP 18 45,000  
02.01497-1  468236697-SP 17 42,500  
02.01501-3  215330444-SP 18 45,000  
02.01502-1  7965485X-SP 15 37,500  
02.01506-4  221889917-SP 19 47,500  



02.01515-3  390929797-SP 11 27,500  
02.01520-0  376245943-SP 13 32,500  
02.01521-8  194652816-SP 15 37,500  
02.01522-6  252844956-MG 16 40,000  
02.01529-3  180180526-SP 16 40,000  
02.01530-7  238650911-SP 15 37,500  
02.01531-5  201387633-SP 17 42,500  
02.01533-1  324301650-RN 13 32,500  
02.01541-2  15810288-SP 19 47,500  
02.01544-7  35172400X-SP 14 35,000  
02.01547-1  349582907-SP 18 45,000  
02.01548-0  16534507X-SP 16 40,000  
02.01552-8  247356116-SP 18 45,000  
02.01556-0  394557645-SP 14 35,000  
02.01569-2  14003278-SP 14 35,000  
02.01571-4  411366737-SP 14 35,000  
02.01580-3  41247606X-SP 18 45,000  
02.01581-1  255665908-SP 16 40,000  
02.01582-0  408139341-SP 13 32,500  
02.01586-2  460784572-SP 18 45,000  
02.01588-9  428833822-SP 13 32,500  
02.01589-7  40954338X-SP 19 47,500  
02.01591-9  351049423-SP 13 32,500  
02.01594-3  436732026-SP 14 35,000  
02.01595-1  404986870-SP 17 42,500  
02.01604-4  230385539-SP 11 27,500  
02.01616-8  344263083-SP 14 35,000  
02.01625-7  415469247-SP 16 40,000  
02.01631-1  424700207-SP 18 45,000  
02.01634-6  2976813698-SP 13 32,500  
02.01635-4  20138514-SP 16 40,000  
02.01645-1  12154263-SP 15 37,500  
02.01648-6  400883296-SP 19 47,500  
02.01649-4  111222941-SP 12 30,000  
02.01651-6  381777029-SP 13 32,500  
02.01654-0  248081998-SP 10 25,000  
02.01658-3  246226067-SP 15 37,500  
02.01661-3  332671616-SP 19 47,500  
02.01668-0  134599263-SP 13 32,500  
02.01674-5  469157562-SP 15 37,500  



02.01676-1  374037954-SP 13 32,500  
02.01678-8  224748932-SP 14 35,000  
02.01684-2  364034889-AL 13 32,500  
02.01686-9  10787554-SP 17 42,500  
02.01687-7  349585301-SP 18 45,000  
02.01689-3  18418857X-SP 18 45,000  
02.01690-7  373968619-SP 18 45,000  
02.01692-3  308626588-SP 12 30,000  
02.01695-8  225552954-SP 14 35,000  
02.01696-6  459059452-SP 16 40,000  
02.01697-4  436740801-SP 19 47,500  
02.01701-6  413346559-SP 16 40,000  
02.01703-2  450271754-SP 16 40,000  
02.01710-5  339850152-SP 19 47,500  
02.01718-0  400145492-SP 14 35,000  
02.01722-9  402768802-SP 16 40,000  
02.01730-0  1125262176-SP 16 40,000  
02.01737-7  203835554-SP 15 37,500  
02.01750-4  323000964-SP 14 35,000  
02.01751-2  185298357-SP 17 42,500  
02.01753-9  404840036-SP 14 35,000  
02.01757-1  229977601-SP 17 42,500  
02.01762-8  6701786-PE 10 25,000  
02.01766-0  447230311-SP 13 32,500  
02.01769-5  418453445-SP 13 32,500  
02.01772-5  18557743X-SP 19 47,500  
02.01776-8  288249185-SP 14 35,000  
02.01777-6  387355844-SP 17 42,500  
02.01779-2  215603825-SP 19 47,500  
02.01783-0  9962497-SP 16 40,000  
02.01786-5  416240422-SP 18 45,000  
02.01788-1  465492186-SP 13 32,500  
02.01790-3  456919351-SP 18 45,000  
02.01796-2  501261746-SP 19 47,500  
02.01797-0  220424044-SP 19 47,500  
02.01810-1  333205911-SP 18 45,000  
02.01815-2  401942739-SP 14 35,000  
02.01819-5  227730215-SP 19 47,500  
02.01820-9  344264920-SP 19 47,500  
02.01821-7  340635721-SP 15 37,500  



02.01825-0  40700516X-SP 19 47,500  
02.01828-4  221868069-SP 19 47,500  
02.01829-2  32182197X-SP 14 35,000  
02.01831-4  17320761-SP 9 22,500  
02.01833-0  340018021-SP 18 45,000  
02.01840-3  364948024-SP 10 25,000  
02.01842-0  364300747-SP 16 40,000  
02.01843-8  1460810643-BA 18 45,000  
02.01848-9  15405897-SP 14 35,000  
02.01850-0  226982245-SP 9 22,500  
02.01853-5  401207833-SP 19 47,500  
02.01862-4  140031959-SP 16 40,000  
02.01863-2  153990144-SP 15 37,500  
02.01865-9  92435294-SP 17 42,500  
02.01870-5  30921187-SP 10 25,000  
02.01873-0  286404692-SP 11 27,500  
02.01878-0  423299980-SP 16 40,000  
02.01879-9  249934735-SP 17 42,500  
02.01882-9  72040488-SP 12 30,000  
02.01892-6  175617508-SP 19 47,500  
02.01894-2  273337828-SP 19 47,500  
02.01903-5  230391060-SP 11 27,500  
02.01905-1  45240518X-SP 17 42,500  
02.01912-4  203707643-SP 18 45,000  
02.01913-2  413458283-SP 19 47,500  
02.01914-0  351959737-SP 17 42,500  
02.01917-5  382418943-SP 17 42,500  
02.01918-3  38829050X-SP 19 47,500  
02.01921-3  429090663-SP 17 42,500  
02.01926-4  295977516-SP 18 45,000  
02.01927-2  66119637-SP 15 37,500  
02.01932-9  339859350-SP 16 40,000  
02.01947-7  251260239-SP 12 30,000  
02.01957-4  213810773-SP 16 40,000  
02.01963-9  220404148-SP 17 42,500  
02.01964-7  382422703-SP 17 42,500  
02.01971-0  182456857-BA 16 40,000  
02.01973-6  158023304-SP 16 40,000  
02.01978-7  169367411-SP 14 35,000  
02.01979-5  19177755-SP 16 40,000  



02.01981-7  248305177-SP 19 47,500  
02.01983-3  15798065-SP 15 37,500  
02.01984-1  128465700-SP 19 47,500  
02.01988-4  273676921-SP 12 30,000  
02.01994-9  358455881-SP 11 27,500  
02.01995-7  20368822-SP 11 27,500  
02.01996-5  238654552-SP 18 45,000  
02.01997-3  334209559-SP 19 47,500  
02.01998-1  338526560-SP 17 42,500  
02.01999-0  11460819-SP 16 40,000  
02.02001-7  217750084-SP 16 40,000  
02.02002-5  14158714-SP 15 37,500  
02.02004-1  7212460-SP 18 45,000  
02.02015-7  254325269-SP 19 47,500  
02.02017-3  500691009-SP 16 40,000  
02.02021-1  371409299-PE 15 37,500  
02.02027-0  219796105-SP 19 47,500  
02.02031-9  344930890-SP 17 42,500  
02.02032-7  49548992X-SP 17 42,500  
02.02038-6  469095969-SP 19 47,500  
02.02045-9  250391703-SP 17 42,500  
02.02047-5  17906601-PB 18 45,000  
02.02050-5  195528840-SP 18 45,000  
02.02058-0  400200211-SP 18 45,000  
02.02059-9  405832813-SP 17 42,500  
02.02060-2  289712397-SP 13 32,500  
02.02062-9  414664413-SP 13 32,500  
02.02071-8  417998594-SP 15 37,500  
02.02075-0  440046774-SP 19 47,500  
02.02077-7  34101025X-SP 16 40,000  
02.02079-3  413088728-SP 13 32,500  
02.02082-3  417887097-SP 15 37,500  
02.02084-0  278478530-SP 17 42,500  
02.02087-4  442119306-SP 17 42,500  
02.02090-4  446894333-SP 19 47,500  
02.02091-2  501266471-SP 19 47,500  
02.02095-5  321181050-SP 16 40,000  
02.02096-3  56615632-SP 17 42,500  
02.02100-5  19288750-SP 16 40,000  
02.02108-0  34358824-SP 15 37,500  



02.02112-9  264631833-SP 18 45,000  
02.02114-5  346291422-SP 15 37,500  
02.02116-1  351923585-SP 17 42,500  
02.02117-0  19962810-SP 17 42,500  
02.02121-8  34729974-SP 17 42,500  
02.02122-6  344854012-SP 16 40,000  
02.02132-3  142938543-BA 16 40,000  
02.02145-5  434134594-SP 11 27,500  
02.02151-0  3495133-MG 19 47,500  
02.02152-8  224746522-SS 18 45,000  
02.02157-9  727460-SE 8 20,000  
02.02167-6  42250616-SP 17 42,500  
02.02172-2  42828212X-SP 14 35,000  
02.02173-0  453634151-SP 17 42,500  
02.02179-0  381793540-SP 11 27,500  
02.02180-3  455628993-SP 18 45,000  
02.02183-8  423460717-SP 13 32,500  
02.02184-6  23321320X-SP 18 45,000  
02.02185-4  326236697-SP 19 47,500  
02.02186-2  35007381-SP 15 37,500  
02.02187-0  470663625-SP 10 25,000  
02.02198-6  342663616-SP 17 42,500  
02.02201-0  339623573-SP 12 30,000  
02.02203-6  325545352-SP 19 47,500  
02.02215-0  443294732-SP 18 45,000  
02.02220-6  259684491-SP 13 32,500  
02.02224-9  458972642-SP 12 30,000  
02.02225-7  27226183-SP 16 40,000  
02.02230-3  256836255-SP 16 40,000  
02.02231-1  349574522-SP 17 42,500  
02.02240-0  397628122-BA 10 25,000  
02.02242-7  367244317-SP 15 37,500  
02.02245-1  145264865-SP 9 22,500  
02.02253-2  417881447-SP 10 25,000  
02.02260-5  236362197-SP 14 35,000  
02.02269-9  415884330-SP 19 47,500  
02.02273-7  336702371-SP 17 42,500  
02.02274-5  444856626-SP 14 35,000  
02.02294-0  307898611-SP 15 37,500  
02.02301-6  417069108-SP 17 42,500  



02.02303-2  457812151-SP 15 37,500  
02.02315-6  455854270-SP 17 42,500  
02.02321-0  252045166-SP 16 40,000  
02.02322-9  403687287-SP 15 37,500  
02.02330-0  343168613-SP 14 35,000  
02.02334-2  413144136-SP 11 27,500  
02.02343-1  292272650-SP 11 27,500  
02.02346-6  7930238-SP 17 42,500  
02.02347-4  250387074-SP 12 30,000  
02.02349-0  270604273-SP 16 40,000  
02.02350-4  457103954-SP 16 40,000  
02.02352-0  225648672-SP 16 40,000  
02.02356-3  227695343-SP 15 37,500  
02.02358-0  217753978-SP 17 42,500  
02.02362-8  39170087X-SP 18 45,000  
02.02366-0  241025941-SP 14 35,000  
02.02367-9  197427674-SP 6 15,000  
02.02368-7  292641278-SP 15 37,500  
02.02369-5  380513407-SP 16 40,000  
02.02372-5  287335173-SP 15 37,500  
02.02376-8  245154693-SP 15 37,500  
02.02380-6  20371892X-SP 13 32,500  
02.02381-4  1455339644-BA 18 45,000  
02.02382-2  259692256-SP 14 35,000  
02.02388-1  225631994-SP 14 35,000  
02.02391-1  304174038-SP 10 25,000  
02.02394-6  413156230-SP 15 37,500  
02.02406-3  183946157-SP 17 42,500  
02.02408-0  19963967-SP 17 42,500  
02.02415-2  437862707X-SP 18 45,000  
02.02417-9  62838799-SP 18 45,000  
02.02419-5  284754201-SP 19 47,500  
02.02428-4  258304133-SP 19 47,500  
02.02434-9  194678830-SP 19 47,500  
02.02438-1  278914032-SP 10 25,000  
02.02440-3  405000194-SP 19 47,500  
02.02445-4  169944566-SP 8 20,000  
02.02449-7  220412698-SP 17 42,500  
02.02456-0  27471834-SP 18 45,000  
02.02466-7  179665285-SP 17 42,500  



02.02471-3  457197924-SP 18 45,000  
02.02474-8  232316260-SP 17 42,500  
02.02481-0  227106441-SP 19 47,500  
02.02485-3  206368689-SP 17 42,500  
02.02486-1  363772807-SP 16 40,000  
02.02487-0  363654306-SP 18 45,000  
02.02489-6  188375259-SP 17 42,500  
02.02491-8  157986056-SP 13 32,500  
02.02492-6  15664075-MG 15 37,500  
02.02495-0  40917564X-SP 17 42,500  
02.02498-5  292580034-SP 17 42,500  
02.02499-3  10470259X-SP 18 45,000  
02.02501-9  35435419X-SP 19 47,500  
02.02507-8  384164353-MA 17 42,500  
02.02513-2  404633304-SP 12 30,000  
02.02515-9  405974371-SP 18 45,000  
02.02516-7  20960916-SP 15 37,500  
02.02519-1  45010140X-SP 19 47,500  
02.02525-6  457158311-SP 16 40,000  
02.02527-2  456070515-SP 14 35,000  
02.02530-2  503694964-SP 10 25,000  
02.02533-7  232305523-SP 11 27,500  
02.02535-3  284754018-SP 17 42,500  
02.02543-4  417259785-SP 17 42,500  
02.02550-7  458579786-SP 19 47,500  
02.02552-3  339477003-SP 16 40,000  
02.02553-1  458532964-SP 17 42,500  
02.02554-0  476001535-SP 17 42,500  
02.02557-4  37915934X-SP 17 42,500  
02.02563-9  336679543-SP 14 35,000  
02.02564-7  14992615-SP 9 22,500  
02.02570-1  109762526-SP 17 42,500  
02.02572-8  330577347-SP 14 35,000  
02.02575-2  185307449-SP 13 32,500  
02.02577-9  424473720-SP 18 45,000  
02.02582-5  128336365-SP 17 42,500  
02.02588-4  301448735-SP 18 45,000  
02.02591-4  34868857X-SP 18 45,000  
02.02593-0  446371051-SP 18 45,000  
02.02603-1  339476989-SP 9 22,500  



02.02604-0  338475606-SP 13 32,500  
02.02607-4  27568283-SP 10 25,000  
02.02608-2  455770323-SP 12 30,000  
02.02613-9  221862274-SP 15 37,500  
02.02619-8  423462830-SP 19 47,500  
02.02624-4  431399086-PE 16 40,000  
02.02628-7  28543731-SP 13 32,500  
02.02629-5  348910241-SP 16 40,000  
02.02633-3  328776026-SP 16 40,000  
02.02639-2  246477866-SP 17 42,500  
02.02649-0  323836872-SP 11 27,500  
02.02652-0  375569984-SP 15 37,500  
02.02660-0  289709350-SP 18 45,000  
02.02663-5  358473044-SP 19 47,500  
02.02666-0  405834111-SP 18 45,000  
02.02670-8  325704004-SP 14 35,000  
02.02674-0  268153231-SP 11 27,500  
02.02676-7  265196279-SP 12 30,000  
02.02689-9  249390073-SP 14 35,000  
02.02690-2  257326698-SP 11 27,500  
02.02694-5  98001445643-AL 17 42,500  
02.02695-3  450227133-SP 19 47,500  
02.02697-0  124575055-SP 18 45,000  
02.02785-2  321545722-SP 16 40,000 
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